
2025 yılı Ocak-Şubat ayında faaliyet illeri bazında ihracatta; 
İstanbul 4 milyar 340 milyon dolarla 1’inci sırada yer aldı. 

İstanbul’u 2 milyar 667 milyon dolarla Kocaeli, 1 milyar 875 
milyon dolarla İzmir, 1 milyar 447 milyon dolarla Bursa takip etti

TİCARET Bakanlığı, 2025 yılı Ocak-Şubat 
döneminde 10 ilin 1 milyar doların üzerin-
de ihracat yaptığını, 34 ilde ihracatın arttığını 
açıkladı. 2025 yılı ocak Şubat ayında faaliyet 
illeri bazında ihracatta; İstanbul 4 milyar 340 
milyon dolarla 1’inci sırada, Kocaeli 2 milyar 
667 milyon dolarla 2’nci sırada, İzmir 1 milyar 
875 milyon dolarla 3’üncü sırada, Bursa 1 mil-
yar 447 milyon dolarla 4’üncü sırada, Tekir-
dağ 1 milyar 32 milyon dolarla 5’inci sırada 
yer aldı.  İhracatta Çorum 210 milyon dolar-
lık artışla 1’inci il, Kocaeli 138 milyon dolar-
lık artışla 2’nci il, Afyonkarahisar 81 milyon 
dolarlık artışla 3’üncü il, Yalova 26 milyon 
dolarlık artışla 4’üncü il, Samsun ise 23 mil-
yon dolarlık artışla 5’inci il konumuna geldi.

10 İL 1 MİLYAR DOLARIN ÜZERİNDE 
İHRACAT YAPTI

ÖTE yandan Ticaret Bakanlığı tarafından yapı-
lan açıklamada 2025 yılı Ocak-Şubat dönemin-
de 10 ilin 1 milyar doların üzerinde ihracat 
yaptığı, 34 ilde ise ihracatın arttığı belirtilerek, 
“Ticaret Bakanlığı olarak yüksek katma değer-
li ve rekabetçi ihracat perspektifinde pazar ve 
ürün çeşitlendirmesine dönük politika ve stra-
tejilerimiz ile ihracatı artırmak üzere çalışma-
larımızı kararlılıkla sürdürüyoruz. Diğer taraf-
tan ihracatın ülkemiz sathına güçlü bir şekilde 
yayılmasını amaçlamaktayız. Yerelde sağla-
nan üretim ve istihdam artışı neticesinde daha 
müreffeh bir Türkiye hedeflemekteyiz” değer-
lendirmesinde bulunuldu. AA
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CUMHURBAŞKAN-
LIĞI İletişim Baş-
kanlığının sos-

yal medya hesabından 
yapılan paylaşıma göre, 

görüşmede, Türkiye ile ABD 
ikili ilişkileri, bölgesel ve küre-
sel konular ele alındı. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, ABD’den 
yeni dönemde terörle müca-
dele konusunda, Türkiye’nin 
çıkarlarını gözeten bir anlayış-
la adımlar beklendiğini, savun-
ma sanayisi alanında iki ülke-
nin işbirliğini geliştirmek için 
CAATSA yaptırımlarının son-
landırılması, F-16 tedarik süre-
cinin neticelendirilmesi ve 
F-35 programına Türkiye’nin 
yeniden katılımı konularının 
sonuçlandırılmasının gerekli 
olduğunu ifade etti. AA

TÜRKİYE’NİN İHRACAT
ŞAMPİYONU İSTANBUL

BUSENAZ Sürmeneli, Sırbistan’da 
düzenlenen Kadınlar Dünya Boks 
Şampiyonası’nda 66 kiloda altın 
madalya kazandı. Niş kentindeki Cair 
Spor Merkezi’nde düzenlenen şampi-
yonanın 66 kilo final maçında 1 numa-
ralı seri başı Busenaz, Özbekistan’dan 
Navbakhor Khamidova ile karşı karşı-
ya geldi. Üç sette de rakibi karşısında 
oldukça üstün oynayan Busenaz, maçı 
5-0 kazanarak üçüncü kez dünya şam-
piyonu oldu. AA

FENERBAHÇE, Trendyol Süper Lig’de 
evinde Samsunspor ile 0-0 berabe-
re kalarak, şampiyonluk yarışında ağır 
bir darbe aldı. Teknik direktör Jose 
Mourinho, “Şampiyonluk artık kolay 
olmayacak ancak matematiksel olarak 
şansımız sürüyor ve her şey mümkün” 
dedi. 10’DA

KUZEY Makedonya’nın Koçana şeh-
rinde meydana gelen yangında yarala-
nan ve durumu ağır olan 9 kişi resmi 
temasların ardından Türkiye’ye getiril-
di. Yaralıları taşıyan Sağlık Bakanlığı-
na ait ambulans uçak, Sabiha Gökçen 
Havalimanı’na indi. Buradan ambu-
lanslarla Başakşehir Çam ve Sakura 
Şehir Hastanesi Yanık Merkezi’ne sevk 
edilen 3 kişi, tedavi altına alındı. Bu 
arada, yangında yaralanan 6 kişinin 
ambulans uçakla Ankara’ya götürüldü-
ğü öğrenildi. AA

Busenaz Sürmeneli
dünya şampiyonu

Mourinho: Matematiksel
olarak şansımız sürmekte

Yangında yaralananlar 
Türkiye’ye getirildi

Mega 
kente 
soğuk 

ve karlı 
günler 
geri 

geliyor

İSTANBUL’DA 
bahar havası yeri-

ni soğuğa bırakıyor. 
Yurt genelinde sıcak-

lık 20 derece bir-
den düşecek. Lodo-
sun getirdiği bahar 
havası sert poyraz-

la birlikte yerini kışa 
bırakacak. Bugün 

İstanbul’da ve Mar-
mara’da sağanak 

yağmur başlayacak. 
Yarın ise sulu kar 

ihtimali var. Meteo-
roloji tarafından 26 il 
için sarı kodlu fırtına 

uyarısı verildi. AA

18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanak-
kale Deniz Zaferi’nin 110. yıl dönümü 
dolayısıyla tarihi Gelibolu Yarımada-
sı’nda bugün törenler düzenlenecek. AA

Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip 

Erdoğan, Amerika 
Birleşik Devletleri 

(ABD) Başkanı 
Donald Trump ile 
telefon görüşmesi 

gerçekleştirdi

Trump ve Putin 
bugün görüşecek
ABD Başkanı Trump, Rusya ile Ukray-
na arasındaki barış görüşmeleri için 
Rus lider Putin’le bugün konuşacağı-
nı duyurdu. Anlaşmada odak noktanın 
toprak ve enerji santralleri olduğunu 
belirten Trump, “İki taraf arasında bazı 
varlıkların paylaştırılmasına yönelik 
görüşmeler yapılıyor. Barışın sağlan-
masında ısrarcıyız” diye konuştu. 8’DE 8

Husiler, ABD’ye 
meydan okudu

✔

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN 
TRUMP İLE GÖRÜŞTÜ

AY-YILDIZLI BAYRAK İNMEZ
ÇANAKKALE ASLA GEÇİLMEZ



SAĞLIK Bakanlığı’nın Ulusal 
Evlilik Öncesi SMA Taşıyıcı 
Tarama Programı kapsamında 

SMA hastalığının önlenmesi amacıy-
la Adana İl Sağlık Müdürlüğü Halk 
Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı’na 
bağlı Seyhan Devlet Hastanesi yer-
leşkesinde Bölge SMA Tarama Labo-
ratuvarı kuruldu. Adana’nın yanı 
sıra Hatay, Kahramanmaraş, Osma-
niye, Mersin ve Kilis’e de ücretsiz 
hizmet veren laboratuvarın açılışı 30 
Aralık’ta yapıldı ve 1 Şubat’a kadar 
da 3 bin 88 numune kontrol edildi.

ELİNİZİ ÇABUK TUTUN
İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Halil 

Nacar, “SMA hastalığıyla ilgi-
li bakanlığımızın hem tedavisinde 
hem tanısında hem de rehabilitas-
yon süreçlerinde ciddi hizmetle-
ri var. Bunlardan birisi ve en sonun-
cusu Seyhan Devlet Hastanesi’nde 
açtığımız SMA tanı laboratuvarı. 
Bu laboratuvara yeni evlenen çift-
ler, evlenmiş çocuğu olmayan çift-
ler ya da gebeliğinin 3. ayına ulaş-
mamış kadınlar başvurabiliyorlar. 
İlk başta erkeklerden kan alıyoruz ve 
taşıyıcı gen yoksa taramadan çıkartı-
yoruz. Sizin SMA ile ilgili problemi-
niz yok diyoruz. Ancak erkekte SMA 
taşıyıcılığı varsa bu sefer kadından 
da kan alıyoruz. Eğer her ikisinde de 
taşıyıcılık çıkarsa bu çiftlere genetik 
danışmanlık hizmeti veriyoruz. Böy-
lelikle SMA’lı doğacak bebeklerin 
doğum öncesi süreçlerini yönetebili-
yoruz” dedi.

SONUÇ 3 GÜNDE ÇIKIYOR
Seyhan Devlet Hastanesi Genel 

Laboratuvar Sorumlusu Uzm. Dr. 
Serhan Seyrek ise numuneler labora-
tuvara geldikten 3 gün sonra sonuç-
larının çıktığına vurgu yaparak, “Bu 
laboratuvarımız Ankara’daki mer-
kez laboratuvarın ardından Türki-
ye’de açılan ilk laboratuvardır. Biz 
bu laboratuvarda 6 ilin taramasını 
yapıyoruz. Mersin’den Kilis’e kadar 
olan 6 ilimizin taramasını yapıyo-
ruz. Daha hızlı sonuç vermeye çalışı-
yoruz “ şeklinde konuştu.

AKRABA EVLİLİĞİ YAPMAYIN
Çukurova ve Doğu Akdeniz bölge-

sinde akraba evliliğinin fazla oldu-
ğuna, bu sebeple de SMA’lı çocuk-
ların daha fazla dünyaya geldiğine 
dikkat çeken Uzm. Dr. Seyrek, “Ada-
na’nın yanı sıra Hatay, Kahraman-
maraş, Osmaniye, Mersin ve Kilis’e 
hizmet veriyoruz. Bu 6 ilde akraba 
evliliği fazla. Burada çıkan SMA’lı 
sonuçlar Türkiye ortalamasının 
üstünde. Bu bölgede evlenecek çift-
ler bu testi yaptırmalılar” diyerek 
sözlerini tamamladı. İHA
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KALITELI UYKU BAĞIŞIKLIĞI GÜÇLENDIRIR

İSTANBUL Üniversitesi-Cerrahpa-
şa (İÜC) Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 
Genel Cerrahi Ana Bilim Dalı Öğre-
tim Üyesi Doç. Dr. Server Sezgin 
Uludağ, erken tanı konulduğunda 
kolorektal (kalın bağırsak (kolon) 
veya rektumda (anus ile kalın bağır-
sağın son kısmı) başlayan kan-
ser türüdür.) kanserin tedavisinin 
daha etkin olabildiğini belirterek, 
“Bu nedenle, genel olarak 50 yaş 
üstü kişilerde taramaya başlanma-
lı. Kalıtsal hastalığı bulunanlarda 
veya ailede kolorektal kanseri olan 
bireylerde tarama programları çok 
daha erken yaşta başlanmalıdır.” 
dedi. Uludağ, hastalığın ele gelen 
kitle, rektal kanama, ve güçsüzlük 
gibi belirtileri olduğunu kaydetti.

SİNSİCE İLERLEYEBİLİYOR
Uludağ, bu tip şikayetleri olan 

kişilerin hemen korkuya kapılma-

masının önemli olduğunu belirterek, 
“Ancak temkinli olmak gerekmekte-
dir. Belirtileri ötelemeden, bir heki-
me, genel cerraha veya gastroente-
roloji uzmanına başvurulmalıdır.” 
ifadesini kullandı. Hastalığın çoğu 
zaman sinsice ilerlediğini ve iyice 
büyüyene kadar belirti vermediği-
ni aktaran Uludağ, “Belirtiler geliş-
meden önce bir kişinin kanser için 
taranması, poliplerin ve kanserin 
erken tanınmasında yardımcı olur. 
Poliplerin erkenden tanınıp çıkartıl-
ması, kolorektal kanser gelişimini 

önleyebilir. Erken tanı konulduğun-
da kolorektal kanserin tedavisi de 
daha etkin olabilmektedir. Bu neden-
le, genel olarak 50 yaş üstü kişilerde 
taramaya başlanmalı. Kalıtsal has-
talığı bulunanlarda veya ailede kolo-
rektal kanseri olan bireylerde tara-
ma programlarına çok daha erken 
yaşta başlanmalıdır.” değerlendir-
mesinde bulundu.

 SİGARA VE İÇKİYE HAYIR
Hastada kolorektal bir kanser 

görüldüğünde, tedavi öncesi evre-

lenmesinin yapılması gerektiğini 
belirten Uludağ, bunu da kişiye özel 
tedavi şemasını ortaya koyabilmek 
için yaptıklarını kaydetti. Bu aşa-
malarda hastadan tomografi, MR, 
ultrasonografi gibi birçok radyolo-
jik tetkik istenebileceğini kaydeden 
Uludağ, kolorektal kanser tarama 
programlarına ilişkin, şu bilgile-
ri verdi: “Gerek yaşam kalitesini 
arttırdığı gerekse yaşam süresini 
uzattığı bilindiğinden, Dünya Sağ-
lık Örgütü tarafından önerilmekte-
dir.” AA

“İnsan hayatının üçte biri uykuda 
geçtiği için uyku, sağlıklı bir yaşa-
mın temel taşlarından biri olarak 
sayılıyor” diyen Prof. Dr. Asiye Kan-
bay, “Fiziksel, zihinsel ve duygusal 
sağlığın dengede kalması normal bir 
uyku ile yakından ilişkilidir. Kalite-
li bir uyku bağışıklık sistemini güç-
lendirirken pek çok hastalığın riski-
ni azaltır” dedi. “Günümüzde uyku 
sağlığı genellikle göz ardı ediliyor. 
Ancak uyku, yaşamın yoğun tempo-
su içinde ihmal edilse de fiziksel ve 
ruhsal sağlık için büyük önem taşı-
yor” diyen Medicana Ataşehir Hasta-
nesi Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. 
Dr. Asiye Kanbay, “Daha iyi uyku 
alışkanlıkları edinerek daha sağlıklı 
olunabilir. Sağlık profesyonellerinin 
uyku sağlığına öncelik vermesi halk 
sağlığı ve hastalıkları önleme adına 
önem arz etmektedir. Uyku bozuk-

luklarının erken ve doğru teşhisi ile 
etkili bir tedavi planının oluşturul-
ması önemli bir adımdır. Bunun için 
sadece uyku bozuklukları ile uğra-
şan hekimlerin değil hemen tüm 

uzmanlık alanlarının bu konuda far-
kındalığının yüksek olması toplu-
mun büyük bir bölümüne ulaşılma-
sını kolaylaştıracaktır” açıklaması 
yaptı. İHA

Bugün enerjiniz yüksek. Yeni projelere 
başlamak için harika bir zaman. Ancak 

aceleci davranmamaya dikkat edin. 
İletişim becerilerinizi kullanarak 

işbirlikleri geliştirebilirsiniz.

Kendinize dönme zamanı. İçsel huzu-
runuzu bulmak için yalnız kalmaya 

ihtiyaç duyabilirsiniz. Meditasyon veya 
doğa yürüyüşleri iyi gelebilir. Bugün 

duygusal konularda dikkatli olun.

İlişkilerinizde denge arayışında 
olacaksınız. Partnerinizle olan 

iletişiminizi güçlendirmek için açık 
ve dürüst olun. Sosyal etkinliklere 

katılmak keyif verebilir.

Kariyerinizi geliştirmek 
için atılımlar yapabilirsiniz. 

Hedeflerinize odaklanmak için 
disiplinli olmalısınız. Ailevi 

konularda da sorumluluk almak 
durumunda kalabilirsiniz.

Finansal konularda dikkatli olmalısınız. 
Harcamalarınızı gözden geçirip 

bütçenizi kontrol altında tutun. Aile 
üyeleriyle geçireceğiniz zaman, 

ilişkilerinizi güçlendirebilir.

Güçlü bir liderlik sergileyeceğiniz bir 
gün. İş yerinde fikirlerinizi savunmak 

için cesur olun. Arkadaşlarınızla 
yapılan aktiviteler, enerjinizi 

artırabilir.

Bugün güçlü sezgileriniz öne 
çıkacak. İçgüdülerinizle hareket 

ederek doğru kararlar alabilirsiniz. 
İş hayatında alacağınız yeni 

sorumluluklar sizi mutlu edecek.

Yaratıcı projeleriniz için ilham ala-
bileceğiniz bir gün. Arkadaşlarınızın 
destekleriyle yeni fikirler geliştirebi-
lirsiniz. Sosyal medyada aktif olmak, 

bağlantılarınızı güçlendirebilir.

Sosyal çevrenizle olan ilişkileriniz 
ön planda. Yeni insanlarla tanışabilir 

ve keyifli sohbetler yapabilirsiniz. 
Yaratıcılığınızı kullanarak hobilerinize 

zaman ayırmalısınız.

Eğitim veya kişisel gelişim 
konularına odaklanabilirsiniz. 

Yeni bilgiler edinmek için online 
kurslara katılmak isteyebilirsiniz. 

İş yerinde detaylara dikkat 
etmelisiniz.

Macera arzunuz artıyor. Yeni yerler 
keşfetmek veya seyahat planları 

yapmak için uygun bir zaman. Pozitif 
düşünce tarzınız, çevrenizdekilere 

ilham verebilir.

Duygusal derinliklerinizde keşif 
yapabilirsiniz. Sanatsal faaliyetler veya 

yazı yazmak, içsel dünyanızı ifade 
etmenize yardımcı olabilir. Sağlığınıza 

dikkat etmeyi unutmayın.

Baharın başlangıcında doğa 
yürüyüşü yapmak harika bir fikir. 
Yerel bir park veya doğa alanında 
yürüyüş planlayabilirsiniz.

Havanın güzel olduğu bir 
günde arkadaşlarınızla veya 
ailenizle piknik yapabilirsiniz. 
Lezzetli atıştırmalıklar ve oyunlar 
hazırlamayı unutmayın!

Evde rahat bir ortamda 
sevdiğiniz filmleri izleyebil-
irsiniz. Temalı bir film gece-
si düzenleyerek belirli bir türde 
(korku, komedi, belgesel vb.) film-
leri seçebilirsiniz.

Yerel bir sanat atölyesine 
katılabilir veya evde kendi sanat 
projenizi başlatabilirsiniz. Resim, 
seramik veya el yapımı projeleri 
deneyebilirsiniz.

Şehirdeki müze veya sanat 
galerilerini ziyaret edebilir, serg-
ilere katılabilirsiniz. Ayrıca yerel 
konser veya tiyatro gösterimlerini 
kontrol etmekte fayda var.

Arkadaşlarınızla birlikte bir 
spor etkinliği düzenleyebilir veya 
yerel bir spor aktivitesine katıla-
bilirsiniz. Futbol, basketbol veya 
voleybol oynayabilirsiniz.

EVLENMEDEN ÖNCE
SMA TESTI YAPTIRIN

Doktorlar genetik bir hastalık olan SMA’nın doğacak çocuklara geçmemesi 
amacıyla çiftleri dünya evine girmeden önce sağlık kuruluşlarına bekliyor

Karında geçmeyen şişkinlik, 
ağrı, kilo kaybı, tuvalet 

alışkanlıklarında değişiklik ve 
halsizlikle kendini gösteren 

kolorektal kanserinde erken 
teşhis hastanın sağlığına 

kavuşmasını sağlayabiliyor

Uyku alışkanlıklarını düze-
ne sokmanın bazı yolları olduğu-
nu ifade eden Prof. Dr. Asiye Kan-
bay, “Her gün gece geç saatlerinden 
önce aynı saatte uyumaya ve sabah-
ları erken saatte uyanmaya özen 
göstererek uyku kalitesini artırmak 
mümkündür. Uyku ortamı ne kadar 
karanlık, sessiz ve uyku için ideal 
ısıda ise uyku kalitesi de o kadar 
artacaktır” dedi. Prof. Dr. Asiye 
Kanbay, “Bu cihazlardan yayılan 
mavi ışıktan kendimizi korumamız 
sağlıklı bir uyku için önem taşır. 
Aksi takdirde mavi ışığa maruz kal-
mak uyku hormonu olarak bilinen 
melatonin üretimini engelleyerek 
uykuya dalmayı zorlaştırır ve uyku 
kalitesini düşürür” şeklinde görüş 
verdi. İHA

AYNI SAATTE UYUYUN

Erken teşhis ölüm
tehlikesini azaltır
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ARNAVUTKÖY Sazlı-
bosna Barajı’nda 6 yıl 
önce cesedi bulunan 
4 yaşındaki Meli-

ke Eşiyok cinayetine ilişkin 
iddianame hazırlandı. Bakır-
köy Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı tarafından hazırlanan iddi-
anamede, 2018’de Sazlıbosna 
Baraj Gölü’nde çarşafa sarı-
lı çıplak bir kız çocuğu cese-
dinin balıkçılar tarafından 
bulunduğu ancak cesedin 
kimliğinin belirlenememe-
si nedeniyle soruşturmanın 
Daimi Arama Bürosuna dev-
redildiği aktarıldı. Melike 
Eşiyok’un ölümünden 6 yıl 
sonra kardeşleri E. ve H.’nin 
okulda öğretmenlerine Meli-
ke’yi babası ve ilişki yaşadığı 
kadının öldürdüğünü anlattı-
ğına iddianamede yer verildi.

ÇEKİÇLE DÖVMÜŞLER
H. ve E.’nin beyanla-

rında, “Babamız Cahit ile 
annemiz Meryem ayrıl-
dığında üvey anne ola-
rak Zehra evimize geldi. 
Bizi de Melike’yi de aç 
susuz bıraktılar. Altımı-
za kaçırdığımız için bize 
tek ayak üstünde durma 
cezası verdiler. Üvey anne-
miz ayağımız yere değerse 
çekiçle vuruyordu. Yağmur-
lu havalarda bizi ve Meli-
ke’yi dışarı çıkarıp kendi içe-
ride çay içerek ıslanmamızı 
izliyordu. Melike’yi sürek-

li aç bıraktıkları için bir deri 
bir kemik kaldı. Babamız 
Melike’yi kalorifer peteğine 
bağladı. Ertesi gün babamız 
Cahit ve üvey annemiz Zehra 
alışverişe gitti. Buz, nay-
lon ve balta aldılar. Babamız 
ve üvey annemiz Melike’yi 
öldürdü. Babamız Melike’yi 
bir çantaya o çantayı da bir 
çuvala koydu. Arabaya bin-
dik. Biz soru sorduğumuzda 
‘sizi sokak köpeklerine ata-
rım’ dedi. Zehra bizi günlerce 
aç susuz bıraktı. Bize tazyik-
li su sıkarak eziyet 
etti.  İHA

İSTANBUL Bağcılar’da motosikleti iki 
şüpheli tarafından sokak üzerindeki iki 
kişiye silahlı saldırı düzenlendi. Olay-
da bir kişi hayatını kaybetti, diğer kişi 
ise yaralanarak hastaneye kaldırıldı. 
Olay, önceki akşam Yıldıztepe Mahalle-
si 514. Sokak üzerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre kimliği belirsiz 
motosikletli iki şahıs, sokak üzerindeki 
iki kişiye silahlı saldırı düzenledi. Sal-
dırı sonrası şüpheliler motosikletleriyle 
kaçarken iki kişi yaralandı. 

İhbar üzerine olay yerine polis ve 

sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralılar, 
ilk müdahalenin ardından ambulans-
la hastaneye kaldırıldı. Hastaneye kal-
dırılan yaralılardan Seydaş Şan (22) 
hayatını kaybederken, Aziz Can S.’nin 
(22) hayati tehlikesinin olmadığı öğre-
nildi. Sokaktaki bir marketin camı da 
silahlı saldırı sebebiyle isabet alır-
ken, emniyet güçleri sokak üzerinde 
güvenlik önlemi aldı. Olay yeri ince-
leme ekipleri çalışma yaparken, polis 
ekiplerinin şüphelileri arama çalışma-
ları devam ediyor. İHA-AA

ÇOCUKLARDAN KAN
DONDURAN IFADELER

Motosikletten ateş:
1 can kaybı, 1 yaralı

Çarpışan otomobil
kıraathaneye daldı

4 yaşındaki Melike Eşiyok’u öldürmekle suçlanan baba ile üvey anne 
hakkında ağırlaştırılmış müebbet hapis istemiyle dava açıldı. Zanlıların 
diğer çocuklarına uyguladığı işkenceler ifadelerle ortaya çıktı

Sahte emniyet müdürü tutuklandı

ESENYURT’TA bir kadın, ters yön-
den E-5 Karayoluna girdi. Bir süre tra-
fikte ilerleyen kadın heyecan yaparak 
ortalığı birbirine katarken, yaşanan o 
anlar kameraya yansıdı. E-5 Karayo-
lu Cumhuriyet Mahallesi mevkiinde 
bir kadın, ters yöne girdi. Bir süre ters 
yönden ilerlemeye çalışırken heyecan 
yapan kadın, trafiği birbirine kattı. 
Yaşanan o anlar ise bir vatandaşın cep 
telefonu kamerasına yansıdı. İHA

GÜNGÖREN’DE 6 katlı binanın 
yanında bulunan inşaat alanında top-
rak kayması meydana geldi. Binanın 
alt katında bulunan özel bir anaokulu-
nun arka bahçe kısmı toprak kayma-
sı nedeniyle çöktü. Olay sonrası tah-
liye edilmeyen bina sakinleri duruma 
tepki gösterdi. Olay, dün sabah saat 
05.30 sıralarında İstanbul Güngö-
ren Mareşal Çakmak Mahallesi Şinasi 
Sokakta meydana geldi. İddiaya göre, 
sokak üzerindeki 6 katlı bina yanın-
da bulunan inşaat alanındaki çalışma-
lar sırasında toprak kayması yaşandı. 
Özel bir anaokuluna ait olan alt katın 
arka bahçe kısmı, yaşanan toprak kay-
ması nedeni ile çöktü. Çökme sebe-
biyle 6 katlı binada çatlaklar meyda-
na geldi. İhbar üzerine sokağa polis ve 
zabıta ekipleri sevk edildi. Ekiplerin 
çalışmaları sonrası 6 katlı binada tah-
liye işlemleri yapılmadı. İHA

SARIYER’DE 1911 yılında Sultan 
Mehmet Reşat tarafından yaptırı-
lan tarihi Topçu Karakol’unda önce-
ki gece yangın çıktı. İstanbul Boğa-
zı’na hakim bir konumda yer alan 
karakol 1958 yılına kadar 3. Kolordu 
Komutanlığı tarafından karakol olarak 
kullanılmıştı. Henüz bilinmeyen bir 
nedenle meydana gelen yangın, kısa 
sürede 2 katlı binanın tamamını etki-
si altına aldı. Yangını görenlerin ihba-
rı üzerine olay yerine çok sayıda itfa-
iye ekibi, polis ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. İtfaiye ekiplerinin vinç yardı-
mıyla ve yerden yaptığı müdahaleler-
le alevli yanma kontrol altına alınarak 
söndürüldü. Tarihi binada hasar mey-
dana gelirken yangının çıktığı anlar 
çevredeki vatandaşların cep telefonu 
görüntülerine yansıdı. İHA-AA

İSTANBUL’DA düzenlenen sahte içki 
operasyonunda, 10 şüpheli gözaltı-
na alındı. Jandarma Genel Komutan-
lığı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Daire Başkanlığının koordi-
nesinde, İstanbul İl Jandarma Komu-
tanlığınca sahte içkiyle mücadele kap-
samında 10 ayrı adrese operasyon 
düzenlendi. Sahte içki imalatçılarına 
yönelik düzenlenen operasyonda, 10 
şüpheli gözaltına alındı. AA

Ters istikamette
trafiği alt üst etti

İnşaat alanında 
toprak kayması

‘Babası yıkayıp kefenledi’

Topçu Karakolu
alevlere yenildi

Sahte içkiyle ilgili
10 gözaltı kararı

İSTANBUL Küçükçekmece’de 
polisin durduğu araç sürücü 
emniyet müdürü olduğunu iddia 
ederek sahte belge gösterdi. Şüp-
helinin evinde yapılan aramalar-
da uyuşturucu ve 1 adet pompa-
lı tüfek, 1 adet airsoft diye tabir 
edilen silah, hançer, 1 adet balta 
ele geçirildi. Küçükçekmece 
Atakent Mahallesi’ndeki gerçek-
leştirilen rutin uygulama sırasın-
da, durumundan şüphelenilen 
bir araç polis ekipleri tarafın-
dan durduruldu. Şüpheli şahıs 
kontrol edilmek istendiği sıra-

da kendisinin Emniyet Müdü-
rü olduğunu iddia ederek kurum 
kimliği gösterdi. Kimliğin sahte 
olduğu anlaşılarak şüpheli K.T. 
gözaltına alındı.

TÜFEK, BALTA, SUSTURUCU
Yapılan aramalarda şüpheli-

nin üzerinden 1 adet ruhsatsız 
tabanca ve 8 adet fişek ele geçi-
rildi. Çalışmaların devamında 
şüpheli K.T.’nin ikamet adresin-
de yapılan aramalarda ise; 2 adet 
ruhsatsız tabanca, 2 adet kurusı-
kı tabanca ve bunlara takılı vazi-

yette 2 adet şarjör, 1 adet pom-
palı tüfek, 1 adet airsoft diye 
tabir edilen silah, 1 adet silah 
susturucu olarak değerlendiri-
len aparat, 2 adet bıçak ve 1 adet 
hançer, 1 adet balta, 126 adet 
çeşitli silahlara ait farklı çapta 
fişek, çok sayıda havalı tabanca 
fişeği, 1,8 gram narkotik madde 
ele geçirildi. İHA

Bağcılar Yıldıztepe 
Mahallesi’nde 

silahlı 
saldırganlar 

tarafından vurulan 
Seydaş Şan 

hayatını kaybetti, 
Aziz Can S., 

yaralandı. Katiller 
ise kayıplara 

karıştı

BAYRAMPAŞA’DA çarpı-
şan iki otomobilden biri sav-
rularak kıraathaneye daldı. 
Kazada 6 kişi yaralanırken, o 
anlar kameraya yansıdı. Kaza 
Muratpaşa Mahallesi Kamil 
Caddesinde meydana geldi. 
İddiaya göre Ertuğrul Veysel 
Şeker idaresindeki otomobil 
ile farklı sokaktan gelen çıkan 
Muhammed Yiğit idaresinde-
ki otomobil ile çarpıştı. Çar-
pışmanın etkisiyle Ertuğrul 
Veysel Şeker kontrolündeki 
otomobil, kıraathaneye daldı. 

Kazada iki sürücü ve kıraat-
hanede oturan 4 kişi yaralan-
dı. Kazanın olduğunu gören 
vatandaşlar, durumu polis ve 
sağlık ekiplerine haber verdi. 
Sağlık ekipleri kısa sürede 
olay yerine ulaşırken, 6 yara-
lı ambulansla hastaneye kal-
dırıldı. Kazayla ile ilgili ince-
leme başlatıldı. Öte yandan 
kaza anı güvenlik kamerasına 
yansıdı. Görüntülerde sokak 
ağzında çarpışan iki otomo-
bilden birinin kıraathaneye 
daldığı görülüyor. İHA

Baba Cahit Eşiyok iddianamede yer verilen 
ifadesinde, “Çocuklarımdan H. ve Melike altına 

kaçırıyordu. Zehra titiz bir insan olduğu için çocuk-
ları sürekli darp edip cezalar veriyordu. 2 Nisan 2018 

günü Zehra beni aradı. ‘Melike nefes almıyor eve gel’ dedi. 
Eve gittiğimde Melike’nin elleri ve ayakları soğuktu. Zeh-

ra’ya hastaneye götürelim dediğimde ‘vücudunda morluklar 
var, götürürsek ikimizi de cezaevine atarlar’ dedi. Olayın nasıl 

olduğunu sordum. Zehra bana ‘Melike su istedi. Su içerken 
öksürmeye başladı. Su boğazına kaçtı diye sırtına vurdum. 
Nefesi gidince seni aradım’ dedi. ‘Ne yapacağız’ dediğimde 
Zehra bana ‘denize atalım gitsin’ dedi. Araç kiraladık. Meli-

ke’yi arabaya koyduk. Önce mezarlığa gömmeye çalış-
tık ama yapamadık, müsait bir yer bulamadık. Saz-

lıbosna Baraj Gölü’ne içine taş koyup attık. Daha 
sonra Zehra ile ayrıldık. Eski eşim Meryem ile 

tekrar birlikte olarak hayatımıza devam 
ettik. Melike’nin ölümünden Zehra 

sorumlu” dedi. İHA

‘TAŞ KOYUP 
GÖLE ATTIK’

Üvey anne Zehra 
Öztürker ise ifadesinde, 
“Cahit çocuklarını darp 
ediyordu. Ben bu konu-
da uyarınca ‘sen karış-
ma onlar benim çocuk-
larım’ diyordu. Oklava 
ile sürekli dövüyordu 
çocukları. Melike ölme-
den önceki gün ateşlen-

di. Ateş düşürücü şurup 
verdim. Ateşi ve yaraları 

olduğu için diğer odada kar-
deşlerinden ayrı yattı. Cahit 

olay günü Melike’yi odaya 
kilitledi. Sonra ben baktım. 
Buz gibi olduğunu ve nefes 
almadığını söyledim. Cahit 

bana ‘ben halledeceğim poli-
si ve ambulansı arama’ dedi. 
Ben ‘polise anlatalım her şeyi’ 
dedim. Bana ‘sen üvey annesi-
sin, Melike’de darp var inan-
mazlar bize’ dedi. Cezaevine 
girme korkusundan ve tehdit 
edildiğimden sustum. O gün 
akşama kadar Melike odada 
kaldı. Cahit, Melike’yi banyo-
ya götürdü, yıkadı, kefenledi. 
Sonra Cahit arabaya Melike’yi 
koydu. Ertesi gün ne yaptığını 
sorduğumda ‘denize bıraktım’ 
dedi. Bu olaydan sonra psiko-
lojim bozuldu, evden ayrıldım. 
Suçlamaları kabul etmiyorum” 
ifadelerini kullandı. İHA

Güvenlik güçlerine gösterdiği ‘polis’ kimliği sahte çıkan 
zanlının evinde ise silah ve uyuşturucu ele geçirildi



PROF. Dr. Fevzi Bal-
kan, diyabet hasta-
larının oruç tutma 
kararı alırken sağ-
lık durumlarını göz 

önünde bulundurmaları-
nın ve doktorlarıyla iş birli-
ği yapmalarının çok önemli 
olduğunu vurguladı. 

Oruç tutma durumu, has-
talığın türüne ve kontrol 
düzeyine bağlı olarak değiş-
kenlik göstermektedir. 

Özellikle belirli grup-
larda, hastaların sağlıkla-
rı ciddi riskler taşıyabile-
ceğinden oruç tutmanın 
önerilmediğini belirtti.

TİP 1 DİYABET 
HASTALARI

Tip 1 diyabet, vücudun 
insülin üretme kapasite-
sinin neredeyse tamamen 
kaybolduğu bir durumdur. 
Bu hastalar, insülin tedavisi almak 
zorundadırlar. 

Oruç tutmak, insülin düzeyle-
rinde dengesizliklere yol açarak 
ciddi komplikasyonlara neden ola-
bilir. Bu nedenle, oruç tutmaları 
kesinlikle önerilmez.

GESTASYONEL DİYABET 
(GEBELİK) 

Hamilelik sırasında gelişen 
diyabet türüdür ve annenin kan 
şekeri seviyelerinin kontrol altına 
alınması oldukça önemlidir. 

Gestasyonel diyabeti olan kadın-
lar, hem kendi sağlıkları hem de 
bebeklerinin sağlığı için oruç tut-
mamalıdır. 

Hamilelikte beslenme düzeni 
çok kritik olduğu için oruç, olum-
suz sonuçlara yol açabilir. 

KONTROLSÜZ KAN 
ŞEKERİ OLANLAR 

Kan şekeri seviyeleri kontrol 
altında olmayan diyabet hastaları-
nın oruç tutması, kan şekeri sevi-
yelerinin ani yükselmesi ya da 
düşmesi gibi acil durumları tetik-
leyebilir. 

Bu nedenle, kan şekeri yüksek 
ya da düşük seyreden hastaların 
oruç tutması önerilmez.

ORGAN TUTULUMU YAŞAYANLAR 
Diyabet, uzun dönemde organ-

larda çeşitli hasarlara yol açabi-
lir. Böbrek, göz ve damarlar gibi 
organlarda hasar oluşan hastalar 
için oruç tutmak sağlık açısından 
büyük risk taşır. 

Organların zarar görmesi duru-
mu oruç sırasında komplikasyon-
ları artırabilir.

ŞEKER DENGESİZLİĞİ 
YAŞAYANLAR 

Şeker dengesizliği yaşayan diya-
bet hastaları, açlık durumunda ani 
şeker düşüşleri ya da yükselmeleri 
yaşayabilirler. 

Bu da bayılma, halsizlik, bilinç 
kaybı gibi tehlikeli durumlara yol 
açabilir. Bu hastalara önerilmez.

TİP 2 DİYABET HASTALARI
Öte yandan, Tip 2 diyabet has-

taları için oruç tutmanın müm-
kün olduğunu, ancak mutlaka dok-
tor kontrolü altında karar verilmesi 
gerektiğini belirtti. 

Oruç tutan Tip 2 diyabet hasta-
larına şu önerilerde bulundu:

BESLENME DÜZENİNE DİKKAT 
Oruç tutan diyabet hastaları, 

öğün aralıklarına dikkat etmeli ve 
besin seçimlerini doğru yapmalı-
dır. 

Yüksek şeker içeren gıdalar-
dan kaçınılmalı, dengeli bir diyete 
özen gösterilmelidir.

SIVI VE SU TÜKETİMİNİN 
İHMAL EDİLMEMESİ

Dehidrasyon, diyabet hastaların-
da kan şekeri seviyelerinde dalga-
lanmalara yol açabilir. 

Bu nedenle, oruç sırasında 
yeterli sıvı alımına dikkat edilmesi 
gerekmektedir. 

Oruç açıldığında su ve elektrolit 

dengesini koruyacak içecekler ter-
cih edilmelidir.

İLAÇ DOZLARININ DOKTOR 
TARAFINDAN PLANLANMASI

Diyabet hastaları, ilaç dozlarını 
oruç nedeniyle değiştirmek zorun-
da kalabilirler. 

İlaç alım zamanı ve dozu, dok-
tor tarafından dikkatlice planlan-
malı ve oruç dönemine uygun hale 
getirilmelidir.

DOKTORUNUZA DANIŞIN
Prof. Dr. Fevzi Balkan, sağlık-

lı ve dengeli bir Ramazan geçirmek 
isteyen diyabet hastalarının mutla-
ka uzman desteği alması gerektiği-
ni vurguladı. 

“Diyabet hastaları, Ramazan 
ayında vücutlarını zorlamadan 
oruç tutabilmek için beslenme 
ve ilaç düzenlemeleri konusun-
da doktorlarıyla iş birliği yapmalı-
dır” dedi.
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DİYABET HASTALARI ORUÇ 
TUTARKEN DİKKATLİ OLMALI

Sodyum vücutta su tutulumuna sebep 
oluyor ve kan basıncımız yavaş yavaş 
yükselmeye başlıyor. Yüksek kan basıncı 
ise başta kalbimiz olmak üzere, gözlerimiz, 
böbreklerimiz, beyin damarlarımız gibi 
hayati organlarımıza sessiz bir katil gibi 
yavaş yavaş zarar vermeye başlıyor. 
Yüksek tuz tüketiminin sebep olduğu 
kardiyovasküler hastalıklar, beyin damar 
hastalıkları ve böbrek hastalıkları genç 
yaşta yüksek tuz tüketimi başlayan 
hastalarda daha erken meydana geliyor.  
Doç. Dr. Zeki Şimşek, fazla tuz tüketiminin 
neden olduğu yüksek kan basıncının 
başta kalp olmak üzere, gözler, böbrekler 
ve beyin damarları gibi hayati organlara 
adeta “sessiz bir katil” gibi yavaş yavaş 
zarar verdiğini söylüyor.  Sağlık Bakanlığı, 
Türkiye’de Kasım 2011’den bu yana 
“Türkiye Aşırı Tuz Tüketiminin Azaltılması 
Programı”nı başarıyla yürütüyor. 
Bakanlığın Türkiye Beslenme Rehberi’ne 
göre, aşırı tuz tüketimi, kardiyovasküler 
hastalıklar, böbrek rahatsızlıkları, 
hipertansiyon, inme ve bazı kanser 
türlerinin oluşmasına neden oluyor.

BÖBREKLERİ DE YORUYOR
Vücudun normal fonksiyonlarını 

gösterebilmesi için ihtiyacının tuzdaki 
sodyum olduğunu ifade eden Doç. Dr. 
Zeki Şimşek, günlük yaşamda yenilen bir 
sebzeden, meyveden veya çokça tüketilen 
paketli gıdalardan gerekli tuz miktarının 
fazlasıyla alındığını belirtti.

Doç. Dr. Şimşek, tuz tüketiminin 
oluşturduğu en büyük problemlerden 
birinin hipertansiyon olduğuna dikkati 
çekerek, “Fazla tuz tükettiğimizde 
vücudumuzda fazla miktarda sodyum 
almış oluyoruz. Aldığımız sodyum 
vücutta su tutulumuna sebep oluyor ve 
kan basıncımız yavaş yavaş yükselmeye 
başlıyor. Yüksek kan basıncı ise başta 
kalbimiz olmak üzere, gözlerimiz, 
böbreklerimiz, beyin damarlarımız gibi 
hayati organlarımıza sessiz bir katil gibi 
yavaş yavaş zarar vermeye başlıyor.” 
dedi.

Fazla tuz tüketiminde en büyük 
zararının kalbe olduğunun altını çizen 
Şimşek, yüksek kan basıncı oluştuğu 
zaman kalbin çok efor sarf ettiğini ve daha 
fazla yorulduğunu anlattı.

Vücuda tuz aracılığıyla fazla miktarda 
sodyum alındığı zaman böbreklerin 
de daha fazla yorulduğunu bunun da 
erken yaşlarda böbreklerde fonksiyon 
bozukluklarına sebep olabildiğini dile 
getiren Şimşek, yüksek tuz tüketimine 
erken yaşlarda başlayan bireylerin 
hayati organlarındaki harabın daha 
hızlı olduğunu belirtti. Doç. Dr. Şimşek, 
“Yüksek tuz tüketiminin sebep olduğu 
kardiyovasküler hastalıklar, beyin damar 
hastalıkları ve böbrek hastalıkları genç 
yaşta yüksek tuz tüketimi başlayan 
hastalarda daha erken meydana geliyor.” 
bilgisini verdi.

Kalın sağlıcakla

SESSİZ KATİL...

“Kötülük olmazsa iyiliğin, 
savaş olmazsa barışın, hastalık 
olmazsa sağlığın önemi olmaz.”

Heraklitos

✔

ÇATALCA Kaymakamı 
Erdoğan Turan Ermiş, 
‘Ailemiz İstanbul’ projesi 

kapsamında, ilçedeki aileleri 
ziyaret etmeye devam ediyor. 
Ziyaretler sırasında ailelerin 
yaşam koşulları hakkında bilgi 
alınarak, ihtiyaç duydukları 
hizmetler yerinde değerlendi-
riliyor. Ayrıca, ailelere devlet 
destekleri ve sosyal hizmetler 
hakkında bilgi veriliyor.

HER AİLE BİZİM İÇİN ÖNEMLİ
Kaymakam Erdoğan Turan 

Ermiş, ‘Ailemiz İstanbul’ 

projesinin amacının ailele-
rin daha sağlıklı ve mutlu bir 
yaşam sürmelerini sağlamak 
olduğunu belirterek, “Her aile 
bizim için önemlidir. Onla-
rın ihtiyaçlarını dinlemek ve 
gerekli destekleri sunmak en 
önemli görevimizdir” dedi. 

Mahalle ziyaretlerinde 
vatandaşlarla sıcak ilişkiler 
kuran Ermiş, ‘Ailemiz İstan-
bul’ projesi kapsamında böl-
gedeki sosyal dayanışma ve 
yardımlaşma faaliyetleri-
nin güçlendirilmesi amacıyla 
yürütülen çalışmaların devam 
edeceğini belirtti.

ÇATALCA KAYMAKAMI ERDOĞAN TURAN ERMİŞ’TEN
‘AİLEMİZ İSTANBUL’ PROJESİ KAPSAMINDA ZİYARETLER

✔✔
Ramazan ayında, diyabet hastalarının oruç tutup tutamayacağı sorusu sıkça 
gündeme geliyor. ŞOK Gazetesine sizlerden gelen “Diyabet hastasıyım oruç 
tutabilir miyim?” “Neye dikkat etmem gerekiyor?” sorularınızı Endokrinoloji 
ve Metabolizma Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Fevzi Balkan yanıtladı...
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Işıkhan: Hedef birlikte
üreten büyük Türkiye
“Bizler, hep birlikte üretecek, büyüyecek ve Türkiye’yi daha 
güçlü bir ekonomiye, geleceğe sizlerle birlikte taşıyacağız.”

Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanı Vedat Işıkhan, 
Mersin Ticaret ve Sanayi 
Odası’nda (MTSO) düzen-
lenen “Türkiye Yüzyılı’n-
da Çalışma Hayatı Buluşma-
ları” programında, hükümet 
olarak Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
liderliğinde iş dünyasının 
önünü açacak her türlü des-
teği vermeye gayret ettikleri-
nin altını çizdi.

Ziyaret ettikleri iş yer-
lerinde sorunları tespit 
edip çözümleri hızla haya-
ta geçirdiklerini vurgula-
yan Işıkhan, “Mersin Lima-
nı’nın sağladığı avantajları 
en iyi şekilde kullanarak 
sanayi üretimimizi artıracak 
yeni yatırımları çok önem-
siyoruz. Lojistik altyapımı-
zı güçlendirmek, sanayi ve 
ihracat kapasitemizi artır-

mak için hükümet olarak 
stratejik adımlar atıyoruz. 
Tarım ve gıda sanayisin-
de sahip olduğumuz yüksek 
potansiyeli büyütmek için 
de teşviklerimizi sürdürüyo-
ruz” ifadelerini kullandı.

Işıkhan, şunları kay-
detti: “Bizler, hep birlik-
te üretecek, büyüyecek ve 
Türkiye’yi daha güçlü bir 
ekonomiye, geleceğe sizler-
le birlikte taşıyacağız. Mer-
sin, lojistik gücü, sanayi-
si, tarımı ve girişimcisiyle 
Türkiye’nin üretim dinamo-
su olmaya devam edecektir. 
Bizlere düşen, bu şehri daha 
da kalkındırmak, daha fazla 
yatırım çekmek, daha fazla 
iş imkanı sunmak ve Tür-
kiye Yüzyılı vizyonu doğ-
rultusunda ülkemizi güçlü 
yarınlara taşımak olacak-
tır.” AA

ABD Başkanı Donald 
Trump’ın gümrük tari-
fesi söylemleri, AB’nin 
ticari güvenliği konu-

sunda Türkiye’yi öne çıkardı.
Trump’ın Avrupa’ya yöne-

lik tutumu karşısında hem eko-
nomik hem savunma alanın-
da yeni ortaklar arama veya var 
olanları geliştirme arayışına 
giren AB, bu doğrultuda Birlik 
üyesi olmayan Türkiye’nin de 
aralarında olduğu bazı ülkeler-
le diyaloğu canlandırdı.

Jeopolitik gerilimlerin yanı 
sıra ticaret politikalarında yük-
selen korumacılık eğilimleri-
nin dünya genelinde büyük 
belirsizlikleri ortaya çıkardığı 
ortamda, Türkiye’nin son yıl-
larda Birliğin ticaret ortakları 
arasındaki yeri dikkati çekiyor.

AB GEÇEN YIL 5 TRİLYON 
AVROYU AŞAN 
TİCARET YAPTI

AA muhabirinin Avrupa İsta-
tistik Ofisi (Eurostat) verile-
rinden derlediği bilgiye göre, 
Kovid-19 salgınıyla 2020’de AB 
ülkelerinin, Birliğe üye olma-
yan ülkelerden ithalatı 1 trilyon 
715 milyar avroya, söz konusu 
ülkelere ihracatı da 1 trilyon 932 
milyar avroya geriledi. Böylece, 
2020’de AB’nin dış ticaret hacmi 
3 trilyon 647 milyar avro oldu.

Salgının dış ticaret üzerinde-
ki etkisinin azalmasıyla 2022’de 
AB’nin dış ticaret hacmi 5 tril-
yon 577 milyar avroya kadar 
yükselirken bu tutar bölgede 
yaşanan ekonomik durgunluk-
la beraber geçen yıl 5 trilyon 18 
milyar avroya düştü.

AB’nin en büyük ticaret orta-

ğı konumunda geçen yıl sonu 
itibarıyla ABD yer alırken tica-
ret hacmi 864 milyar 976 mil-
yon avro oldu.

Dünyanın en büyük ihracat-
çısı Çin, AB ile dış ticaret hac-
minde ikinci sırada bulunuyor. 
Çin ile AB’nin ticaret hacmi 
2024 sonunda 731 milyar 153 
milyon avroya dayandı.

Bu ülkeleri, 504 milyar 763 
milyon avroyla Birleşik Krallık, 
329 milyar 850 milyon avroyla 
İsviçre izledi.

Türkiye de 210 milyar 783 
milyon avroyla sıralamada 
5’inci sırada yer buldu. Türki-
ye, 2023’te yeniden yükseldiği 
“AB’nin 5’inci en büyük ticaret 
ortağı” konumunu söz konu-
su ticaret hacmiyle 2024’te de 
korudu. AB ise Türkiye’nin en 
büyük ticaret ortağı konumun-
da bulunuyor. AA

AB’NIN EN BÜYÜK
5. ORTAĞI TÜRKIYE
Türkiye’nin Avrupa Birliği (AB) ile ticaret hacmi son 5 yılda yüzde 59 artarken ülke 
2023’te olduğu gibi 2024 itibarıyla da Birliğin en büyük 5’inci ortağı olmayı sürdürdü

HAZINE ve Maliye Bakanlı-
ğı, özellikle sosyal medyada 
fal, astroloji, spiritüalizm, 
medyumluk ve yıldız hari-
tası gibi birçok alanda hiz-
met verip gelir elde edenle-
rin artması üzerine harekete 
geçti.

Bakanlık, fal ve astrolo-
ji danışmanlığı verenler ile 
spiritüalistlerin elde ettiği 
gelir kaynaklarını araştırmak 
için sektördeki iş modelle-
rini yapay zeka ile analiz 
etti. Bu gelirlerin anlaşılma-
sı için dijital izler, internet 
siteleri, sosyal medya etki-
leşimleri, çevrim içi ödeme 
sistemleri ve diğer veriler 
incelendi.

Yüz yüze seanslar, tele-
fon ve mesaj yanında What-
sApp ve Telegram grupları 
üzerinden astrolojik öngörü, 
özel spiritüalist bilgi payla-
şımları, kişiye özel doğum 
haritası, tarot raporları gibi 
hizmetler verildiği görüldü. 
YouTube ve TikTok üzerin-
den etkileşimli canlı yayın-
larla, Facebook ve Instagram 
üzerinden yapılan paylaşım-
larla takipçi sayılarının artı-

rıldığı belirlendi.
1034 mükellef “risk-

li” olarak belirlendi, yakla-
şık 1,8 milyar lira kayıt dışı 
hasılat tespit edildi.

Yapılan analizlerde 295 
kişinin mükellef olmadan 
çalıştığı görüldü ve mükel-
lefiyet tesisi işlemlerine baş-
landı.

Analiz çalışmasında, 
kayıt dışı çalışan bir mükel-
lefin, astrolojik öngörüler ve 
spiritüalist bilgi paylaşım-
larında bulunduğu, kişiye 
özel doğum haritası ve tarot 
raporları hazırladığı, sosyal 
medyadan etkileşimli canlı 
yayınlar düzenlediği, bu faa-
liyetler kapsamında bugü-
ne kadar 15 milyon lira gelir 
elde ettiği belirlendi. Söz 
konusu kişinin vergi mükel-
lefi olmadığı, elde ettiği bu 
kazanca yönelik herhan-
gi bir beyanname vermedi-
ği anlaşıldı. Mükelleflerin 
izaha davet edilmesine baş-
landı. Beyanname vermeyen 
ya da önceki beyannameleri-
ni düzeltmeyen mükellefler, 
vergi incelemesine sevk edi-
lecek. AA

GÜMRÜK sahaları ve 
limanlarda kullanılan stra-
tejik önemdeki X-Ray Tır/
Konteyner/Araç Tarama Sis-
temi’nin milli olarak üre-
tilmesiyle önce yurt dışı 
bağımlılık sonlandırıldı 
ardından ilk ihracat başarı-
sına imza atıldı.

Herhangi bir kamera veya 
X-Ray görüntüleme sistemi-
nin, optik, elektronik, meka-
nik tasarımlarını ve görüntü 
işleme yazılımlarını tamamen 
yerli geliştirebilecek yetenek, 
kabiliyet ve tecrübeye sahip 
olan MS SPEKTRAL, son ola-
rak sağladığı bilgilerin istih-
barat niteliği taşıması ve bu 
sebeple kritik bir alan olma-

sından dolayı X-Ray Tır/Kon-
teyner/Araç Tarama Siste-
mi’ni gündemine aldı.

Transmisyon teknolojisi-
ne dayalı yarı sabit ve mobil 
X-Ray tarama sistemleri üre-
ten dünyadaki 6 firma arasın-
da yer alan şirket, Backscat-
ter teknolojisiyle de bu alanda 
dünyadaki 3 firmadan biri 
konumunda bulunuyor.

Yurt içi ihtiyaçları karşıla-
manın yanında yurt dışında-
ki ihalelerde boy gösterme-
ye başlayan MS SPEKTRAL, 
yüksek teknoloji birikimi ile 
Litvanya Gümrük İdaresi’nin 
açmış olduğu 2 adet X-Ray 
Tır Tarama Sistemi ihalesini 
kazandı. AA

RIZE’DEN yılın ocak-şu-
bat döneminde yapılan çay 
ihracatı 1 milyon 814 bin 
dolar oldu.

Doğu Karadeniz İhracat-
çılar Birliği Yönetim Kuru-
lu Başkan Yardımcısı ve Çay 
Sektör Komitesi Başkanı 
Şaban Turgut, Türkiye’nin 2 
aylık çay ihracatının değer 
bazında yüzde 49’unun 
Rize’den gerçekleştirildiği-
ni söyledi.

Kentten ocak-şubat döne-
minde 438 ton çay ihracatı 
yapıldığını aktaran Turgut, 
söz konusu dış satımdan 1 
milyon 814 bin dolar elde 

edildiğini sağlandığını 
belirtti.

Turgut, Rize’den 16 ülke-
ye çay ihraç edildiğini ifade 
ederek, şöyle devam etti: 
“Belçika, ABD ve KKTC en 
fazla dış satım yapılan ülke-
ler oldu. İlimizden Belçi-
ka’ya 1 milyon 2 bin 577, 
ABD’ye 232 bin 964 ve 
KKTC’ye de 142 bin 849 
dolarlık çay satıldı. Geçen 
yılın aynı döneminden fark-
lı İtalya, Fransa, Japonya, 
Singapur, Bulgaristan, Sır-
bistan, Moğolistan ve Birle-
şik Krallık’a da bu dönem 
ihracat yapıldı.” AA

ÇIN Ticaret Bakanlığından yapılan 
açıklamaya göre, doğrudan yabancı 
yatırımlar, Ocak-Şubat 2025 dönemin-
de 171,21 milyar yuan (yaklaşık 23,87 
milyar dolar) düzeyinde gerçekleşti.

Aktüel kullanılan yabancı serma-
ye miktarı, geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 20,4 azaldı.

Bu dönemde imalat sektörüne yapı-
lan yatırımlar 47,82 milyar yuan (6,61 
milyar dolar), hizmetler sektörüne 
ise 120,49 milyar yuan (16,65 milyar 
dolar) oldu. Yüksek teknoloji sektörle-
rindeki yatırımlar 52,49 milyar yuana 
(7,25 milyar dolar) ulaşırken, e-ticaret 
sektöründe yüzde 33,5, biyo-teknolo-
ji ve ilaç sektöründe yüzde 22,9, akıl-
lı tüketici ürünleri üretiminde yüzde 
40,7 artış kaydetti. AA

Bakanlık devreye girdi 
faldan vergi çıktı

X-Ray tır tarama 
sisteminden ihracat çıktı

Rize’den 1,8 milyon 
dolarlık çay ihracatı 

Çin’de doğrudan 
yabancı yatırımlardaki 
düşüş sürüyor

Türkiye, son dönem-
de AB üyesi ülkelerle Eko-
nomik ve Ticaret Ortak 
Komitesi (JETCO) ve çeşitli 
karşılıklı ziyaretlerle iliş-
kilerini geliştirirken tica-
ri diplomasi faaliyetleri 
kapsamında AB ile Güm-
rük Birliği’ni güncelle-
me müzakereleri de hız 
kazandı. Söz konusu giri-
şimlerin dış ticaret rakam-
larına da yansıdığı görül-
dü.

Kovid-19 salgını önce-
si Türkiye’nin AB ile tica-
ret hacmi 138 milyar avro 

seviyelerinde iken bu tutar 
2020’de 132 milyar 595 
milyon avroya geriledi.

Sonraki yıllarda düzen-
li artış gösteren dış tica-
ret hacmi 2021’de 157 mil-
yar 129 milyon avroya, 
2022’de 198 milyar 408 
milyon avroya ve 2023’te 
207 milyar 289 milyon 
avroya çıktı. Geçen yıl ise 
ticaret hacmi 210 milyar 
783 milyon avroya ulaştı. 
Böylece 2020-2024 döne-
minde Türkiye ile AB ara-
sındaki dış ticaret hacmi 
yüzde 59 artış gösterdi. AA

Türkiye ile ticaret hacmi 
5 yılda yüzde 59 arttı

IPARD III kapsamında 
7,2 milyar liralık 

hibe verilecek

TARIM ve Orman Bakanlığının ilgili 
kuruluşu Tarım ve Kırsal Kalkınma-
yı Destekleme Kurumu (TKDK) tara-
fından yürütülen IPARD III programı 
kapsamında, bir yılda 1079 proje top-
lam 7,2 milyar lira hibe desteği alma-
ya hak kazandı.

Türkiye ve Avrupa Birliği (AB) 
tarafından ortaklaşa finanse edilen 

IPARD Programı çerçevesinde, hay-
vansal üretimden bitkisel üretime, el 
sanatlarından kırsal turizme, yeni-
lenebilir enerjiden makine parkları-
na kadar birçok sektörde girişimciler 
destekleniyor.

TKDK tarafından 2011’den beri 
uygulanan IPARD Programında Tür-
kiye, IPARD I ve IPARD II Program-

ları fon kullanım oranlarının başarı-
sı ile AB’ye aday ülkeler arasında ilk 
sırada yer alıyor.

Verilen desteklerle, ülkede 
tarım-sanayi entegrasyonunun geliş-
mesine, katma değeri yüksek üretim 
altyapısının güçlenmesine ve yeni 
istihdam alanları oluşmasına önemli 
katkılar sağlanıyor. AA
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ABD Başkanı Donald Trump, 
Truth Social platformu hesabın-
dan 15 Mart’ta yaptığı açıklamada, 
orduya Yemen’deki Husilere karşı 
“büyük bir saldırı” başlatma tali-
matı verdiğini duyurmuştu. Husile-
rin lideri Abdulmelik el-Husi, yap-
tığı açıklamada, ABD’ye ait uçak ve 
savaş gemilerinin Husilerin hede-
fi olacağını belirterek, saldırıları-
nı sürdürdüğü sürece deniz seferle-
rindeki engellemelerin Washington’ı 
da kapsayacağını bildirmişti. İran 
destekli Husiler, ABD ile İngilte-
re’nin başkent Sana’nın da arasında 
yer aldığı bazı kentlere düzenlediği 
hava saldırılarında 53 kişinin öldü-
ğünü, 98 kişinin yaralandığını açık-
lamıştı. AA

Can kaybı artıyor

DIS HABER

ABD Ulusal Güvenlik 
Danışmanı Mike Waltz, 
Yemen’e düzenlenen 
hava saldırılarında “çok 

sayıda Husi liderin etkisiz hale 
getirildiğini” belirtti. ABC News 
kanalının “This Week” progra-
mına konuşan Waltz, ABD’nin 
Yemen’deki İran destekli Husi-
lere yönelik hava saldırılarını 
değerlendirdi. Waltz, ABD’nin 
saldırılarında “çok sayıda Husi 
liderin hedef alınarak öldürül-
düğünü” kaydetti. Bu saldırıla-
rın eski ABD Başkanı Joe Biden 
döneminde düzenlenenler-
den farklı olduğuna işaret eden 
Waltz, “Buradaki fark, ilk olarak 
Husi liderliğinin peşine düşmek 
ve ikinci olarak İran’ı sorum-
lu tutmak.” diye konuştu. Waltz, 
“Sadece ABD savaş gemileri-

ni değil küresel ticareti de hedef 
alan ve Husilerin dünyanın en 
stratejik iki deniz yolunu kapat-
masına yardım eden İran’dır.” 
dedi.

HUSİLER’DEN MİSİLLEME
Yemen’deki İran destekli Husi-

ler, ülkeye yoğun saldırıları sebe-
biyle ABD’ye ait uçak gemi-
si USS Harry S. Truman’ın son 
24 saatte ikinci kez balistik füze-
ler ve İHA’larla vurulduğunu 
duyurdu. Husilerin Askeri Söz-
cüsü Yahya Seri, yaptığı açıkla-
mada, ABD’nin Yemen’e yöne-
lik saldırılarına yanıt olarak ve 
Bedir Gazvesi’nin yıl dönümün-
de “zulüm ve kibre karşı İslam’ın 
mücadelesinin devamı olarak” 
Kızıldeniz’in kuzeyinde bulunan 
uçak gemisinin birkaç saat süren 

operasyon sonucu balistik, seyir 
füzeleri ve insansız hava araçla-
rıyla vurulduğunu belirtti. 

Yemen’e yönelik saldırı hazır-
lığının başarısızlığa uğratıldığını 
vurgulayan Seri, füze ve İHA sal-
dırıları sonucu ABD savaş uçak-
larının geri dönmek zorunda kal-
dığını ifade etti. Seri, ABD’nin 
saldırılarına karşılık verilme-
ye devam edileceğini dile getire-
rek, Husilerin lideri Abdulmelik 
el-Husi’nin daha fazla askeri tır-
manış seçeneğinin devreye soku-
lacağı yönündeki açıklamalarına 
dikkati çekti. Husiler, 7 Mart’ta 
yaptığı açıklamada, İsrail’e Gaz-
ze’ye yardımların girişine izin 
vermesi için 4 gün süre verdiğini, 
aksi takdirde İsrail’e karşı deniz 
operasyonlarını yeniden başlata-
cağını belirtmişti. AA

‘KÜRESEL TICARETE 
ZARAR VERENLER 
HEDEF ALINDI’
ABD’nin 
Yemen’e 
yönelik hava 
saldırılarını 
değerlendiren 
Ulusal Güvenlik 
Danışmanı 
Waltz, Husileri 
ve arkasındaki 
İran’ı küresel 
ticareti sabote 
etmekle suçladı

SURIYE Savunma Bakanlığı, Hizbul-
lah mensuplarının Suriyeli 3 aske-
ri kaçırarak infaz ettiğini bildirdi. 
Suriye resmi haber ajansı SANA’nın 
Savunma Bakanlığı Medya Ofisine 
dayandırdığı haberde, Hizbullah men-
suplarının Suriye ordusundan 3 aske-
ri pusuya düşürerek Lübnan’a kaçır-
dığı belirtildi. Haberde, Hizbullah 
mensuplarının Lübnan’a kaçırdıkla-
rı Suriyeli 3 askeri infaz ettikleri akta-
rıldı. Bu arada Hizbullah’tan yapı-
lan yazılı açıklamada, Suriye-Lübnan 
sınırında yaşanan olaylarla hiçbir ilgi-
lerinin olmadığı ifade edildi. AA

ORTA Amerika ülkesi Panama’da, bir 
santralde meydana gelen trafo patla-
ması nedeniyle ülkenin büyük bölü-
mü elektriksiz kaldı. Ulusal basında 
çıkan habere göre, La Chorrera ken-
tindeki Pan Am Santrali’nde trafo pat-
laması sonucu ülke genelinde elekt-
rik kesintisi yaşandı. Panama Devlet 
Başkanı Jose Raul Mulino, X sosyal 
medya platformundan yaptığı açık-
lamada, santraldeki hasarın büyük 
olduğunu belirtti. AA

EL Salvador Devlet Başkanı Nayib 
Bukele, ABD ile yapılan anlaşmalar 
kapsamında 261 çete üyesinin ülkeye 
getirildiğini duyurdu. Bukele, X sos-
yal medya platformundaki açıklama-
sında, Tren de Aragua çetesine men-
sup 238 ve MS-13 çetesine bağlı 23 
üyenin başkent San Salvador’a ulaş-
tığını belirtti. Bukele, çete üyelerinin 
mega hapishane CECOP’a sevk edile-
ceğini aktardı. AA

Hizbullah ile Suriye 
arasında gerginlik

Santral hasar görünce
ülke elektriksiz kaldı

Sınır dışı edilen çete
üyeleri El Salvador’da

ABD Başkanı Donald Trump’ın Orta 
Doğu Özel Temsilcisi Steve Witkoff, 
Gazzeliler için “daha iyi bir yaşam 
sağlayacak tüm alternatifleri” araştır-
dıklarını söyledi. Gazze’deki Filistin-
lilerin zorla yerinden edilmesi pla-
nına ilişkin Witkoff, “Gazzeliler için 
daha iyi bir yaşam sağlayacak tüm 
alternatifleri ve seçenekleri araştırdı-
ğımızı düşünüyorum.” değerlendir-
mesinde bulundu. Witkoff, şu anda 
“çatışmaya” bir çözüm getirmek iste-
diklerini kaydetti. 

ABD Başkanı Donald Trump, 4 

Şubat’ta Beyaz Saray’da kabul ettiği 
İsrail Başbakanı Binyamin Netan-
yahu ile düzenlediği ortak basın 
toplantısında, ABD’nin Gazze Şeri-
di’ni “devralacağını” ve buraya 
“sahip olacağını” söylemişti. 

Gazze’nin artık tamamen bir 
yıkım alanı olduğunu kaydeden 
Trump, buradaki Filistinlilerin 
başta Mısır ve Ürdün olmak üzere 
komşu ülkelerde inşa edilecek yeni 
yerleşim yerlerine gitmelerinin çok 
daha iyi olacağını savunmuştu. 
Trump, Filistinlilerin Gazze’den 

ayrılmaktan başka seçeneklerinin 
olmadığını da iddia etmişti.

HAMAS’TAN ATEŞKES 
AÇIKLAMASI

Hamas ise Gazze’de yeni ve 
tali anlaşmalar yapmak yerine 
19 Ocak’ta varılan ateşkes anlaş-
masının ikinci aşamasına geçil-
mesi gerektiğini belirtti. Kasım, 
“Yapılması gereken şey, yeni ve 
tali anlaşmalar yapmak değil, ateş-
kes anlaşmasının ikinci aşamasını 
uygulamaya koymaktır” dedi. AA

Trump’ın ‘devralacağız’ dediği Gazze’deki Filistinlilerin akibeti belirsizliğini korurken 
Orta Doğu Özel Temsilcisi Witkoff, ‘tüm alternatifleri’ değerlendirdiklerini söyledi

Ukrayna’nın Rusya tarafından işgaliyle başlayan savaşı sona erdirmek amacıyla iki ülke 
liderlerine baskı uygulayan Başkan Trump, Rus mevkidaşıyla bugün görüşeceğini duyurdu

Trump, Ukrayna savaşını 
bugün Putin’le konuşacak
ABD Başkanı Donald Trump ile 
Rusya Devlet Başkanı Vladimir 
Putin arasında yeni bir görüşme 
planlanıyor. ABD Başkanı Trump, 
Air Force One uçağında gazete-
cilere yaptığı açıklamada, bugün 
Putin ile Ukrayna’daki savaşı sona 
erdirmek üzere konuşmayı planla-
dığını söyledi. Trump görüşmenn 
detayına ilişkin ise, “Sanırım top-
rak ve enerji santralleri hakkın-
da konuşacağız. Bence her iki taraf 
da, Ukrayna ve Rusya, bu konunun 
büyük bir kısmını zaten görüşüyor. 
Bu konuda zaten konuşuyoruz, 
bazı varlıkları bölüşüyoruz” dedi. 

ABD Başkanı Donald Trump’ın 
Orta Doğu Özel Temsilcisi Steve 
Witkoff, Ukrayna ile ateşkesi 

görüşmek üzere Cuma günü Rus-
ya’ya ziyaret gerçekleştirmiş ve 
Putin ile görüşmüştü. Görüşmenin 
ardından Kremlin Sözcüsü Dmit-
riy Peskov yaptığı açıklamada, Wit-
koff’un Putin ile toplantıda ateş-

kes görüşmelerine ilişkin Rusya’ya 
ek bilgiler verdiğini, Putin’in de 
Witkoff aracılığıyla ABD Başkanı 
Donald Trump’a ek bilgiler ve ateş-
kes önerisiyle ilgili bir mesaj iletti-
ğini belirtmişti. İHA

Gazze Şeridi’nin kuzeyinde-
ki Beyt Lahiya’da yakıt kıtlı-
ğı nedeniyle fırınların büyük 

bölümü kapanırken, açık kalan 
az sayıdaki odun ateşiyle çalı-
şan fırınlar kısıtlı imkanlarla 

ekmek üretimine devam ediyor.

ABD, Gazzeliler’e yer arayışında

KUZEY Kore, Kanada’da yapılan G7 
dışişleri bakanları toplantısı sonrasın-
da yayınlanan ortak bildiriye sert tepki 
gösterdi. Kuzey Kore Dışişleri Bakan-
lığı’ndan yapılan yazılı açıklamada, 
G7 ülkelerinin dışişleri bakanlarının 
Pyongyang yönetimine nükleer silah 
ve balistik füze programlarını sonlan-
dırma çağrısı yaptığı hatırlatılarak, 
“Dünya barışı ve güvenliği ile nükleer 
silahların yayılmasını önlemeye dönük 
çabaların önündeki en büyük engel 
olan G7 üyelerinin, egemen bir dev-
letin savaş caydırıcılığına sahip olma 

hakkını düşmanca söylemlerle sorgu-
lamasından derin endişe duyuyoruz” 
ifadeleri kullanıldı. Kuzey Kore’nin 
egemenliğine ve iç işlerine müdahale 
edilmesine müsamaha göstermeyeceği 
vurgulanan açıklamada, “Saldırgan ve 
hegemonik siyasi ve askeri hedeflerini 
gerçekleştirmek için nükleer silahları 
temel araç olarak kullanan da, ‘nükleer 
paylaşım’ ve ‘genişletilmiş caydırıcı-
lık’ adı altında yasadışı ve kötü niyetli 
nükleer yayılmacılık faaliyetleri yürü-
ten de G7 ülkeleridir” suçlamasında b 
ulunuldu. İHA

KUZEY 
KORE’DEN 
G7’YE 
NÜKLEER 
REST
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ÇALIŞMA ve Sosyal Güven-
lik Bakanı Vedat Işıkhan, 
İzmir’de sahur vaktinde 
maden işçileriyle bir araya 
geldi. Bakan Işıkhan, sos-
yal medya hesabından yap-
tığı paylaşımda, şu ifadelere 
yer verdi: “İzmir Efemçuku-
ru Madeni’nde, maden işçi-
si kardeşlerimizle bir araya 
gelerek sahur sofrasının 
bereketini, muhabbetini pay-
laştık. Emeğin, alın terinin 
ve dayanışmanın en güzel 
örneğini sergileyen maden-
ci kardeşlerimize gönülden 
teşekkür ediyorum.”

Işıkhan ve beraberindeki-
ler, madenci kıyafeti, baret 
ve çizme giyerek yerin met-
relerce altına inmeden önce 
iş güvenliği brifingi aldı. 
Ardından üretim alanına 

inen Işıkhan, madencilik 
faaliyetleri hakkında bilgi 
edindi.

Damar tipi cevherleş-
menin bulunduğu maden-
de yeni açılan cevheri ince-
leyen Işıkhan, yürütülen 
çalışmalar hakkında yetki-
lilerden bilgi aldı. Buradan 
sığınma istasyonuna geçen 
Işıkhan, acil durumlarda alı-
nan iş güvenliği önlemle-
ri konusunda değerlendir-
melerde bulundu. Işıkhan, 
yemekhanede madenciler-
le sahur yaptı. İşçilerden 
Yunus Bayraklı’nın duasıyla 
sahur sona erdi.

Madenciler, ziyaret anısı-
na Bakan Işıkhan’a madenci 
heykeli hediye etti. Program, 
hatıra fotoğrafı çekimiyle 
tamamlandı. AA

LISE düzeyindeki öğrenciler 
ile mezunların üniversiteye 
hazırlık sürecinde hedefleri-
ne daha etkin şekilde ulaşa-
bilmesi için hayata geçirilen 
MEBİ’den bugüne kadar 1 
milyon 185 kullanıcı yarar-
landı.

Milli Eğitim Bakanlığın-
ca (MEB), lise düzeyinde-
ki öğrenciler ile mezunların 
üniversiteye hazırlık süre-
cinde hedeflerine daha etkin 
şekilde ulaşabilmesi, öğren-
me süreçlerini ihtiyaçlarına 
göre şekillendirebilmesi için 
hayata geçirilen yapay zeka 
destekli bireysel öğrenme 
platformu MEBİ’den bugüne 
kadar 1 milyon 185 kullanıcı 
yararlandı.

Bakanlık, Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli kapsamında 
hazırlanan yeni müfredat-
la getirilen “beceri temelli” 
eğitime geçişin kolaylaştırıl-
ması için yapay zeka tekno-

lojilerine ağırlık verdi.
Bu kapsamda MEB, kişi-

ye özel öğrenme imkanla-
rı, yapay zeka destekli içe-
rikler ve uyarlanmış testlerle 
öğrencilerin akademik başa-
rılarını artırmayı amaçlayan 
MEBİ platformunu 21 Ekim 
2024’te erişime açtı.

Yükseköğretim Kurumla-
rı Sınavı’na (YKS) hazırlık 
sürecini de destekleyen ve 
öğrenme süreçlerinin tama-
men kişiselleştirilebildi-
ği MEBİ’yi 9, 10, 11, 12’nci 
sınıflar ile mezunlar aktif 
olarak kullanabiliyor.

Bakanlığın verileri-
ne göre, bugüne kadar 
9’uncu sınıftan 271 bin 612, 
10’uncu sınıftan 159 bin 
957, 11’inci sınıftan 174 bin 
661, 12’nci sınıftan 235 bin 
625 öğrenci platformu kulla-
nırken, mezunlardan da şu 
ana kadar 158 bin 330 kişi 
MEBİ’yi tercih etti. AA

SAĞLIK Bakanı Kemal Memişoğlu 
başkanlığında, 81 ilden sağlık müdür-
lerinin katılımıyla İstanbul’da kap-
samlı bir toplantı gerçekleştirildi.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya 
göre Memişoğlu, 81 ilin sağlık müdü-
rüyle Başakşehir Çam ve Sakura Şehir 
Hastanesi’nde bir araya geldi.

Bakan yardımcıları ve üst düzey 
bürokratların da katılımıyla gün boyu 
süren kapsamlı toplantıda, sağlık hiz-
metlerinin daha da iyileştirilmesi için 
atılabilecek adımlar ele alındı, saha-
da karşılaşılan sorunlar ve bu sorun-
lara yönelik çözüm önerileri istişare 
edildi. Türkiye’nin sağlık sistemi-
ni daha etkin ve verimli hale getirme 
hedefi doğrultusunda yürütülen top-
lantıda, illerden gelen geri bildirim-
ler değerlendirilerek, sağlık politikala-
rının geliştirilmesine yönelik kararlar 
alındı.

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, 
toplantıda, sağlık hizmetlerinin kali-
tesini artırmak için tüm paydaşlarla 
birlikte çalışmaya devam edecekleri-
ni belirtti. AA

Bakan Işıkhan, maden 
işçileriyle sahurda buluştu

MEB’in ‘MEBİ’ platformunun 
kullanıcı sayısı 1 milyonu aştı

Türkiye’nin sağlığı 
masaya yatırıldı

Bakan Kacır’dan 
TÜBİTAK vurgusu

Sanayi ve Teknolo-
ji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır, Gaziantep’teki Gazi-
ray Projesi’nde kullanıma 
sunulan ilk milli banliyö 
setinin birçok bölümünde 
TÜBİTAK ekiplerinin imza-
sının olduğunu bildirdi.

Bakan Kacır, sosyal 
medya hesabından yaptı-
ğı paylaşımda, milli banli-
yö setine ve TÜBİTAK’ın 
projedeki katkılarına ilişkin 
bilgi verdi.

Kacır, milli banliyö seti-

ne ilişkin, “Türkiye Raylı 
Sistem Araçları Sanayi AŞ 
tarafından TÜBİTAK Raylı 
Ulaşım Teknolojileri Ensti-
tüsü işbirliğiyle gerçekleş-
tirilen Gaziray Projesi’nde 
cer konverteri, cer motoru, 
tren kontrol ve yönetim sis-

temi ile yardımcı güç üni-
tesi tasarımlarında TÜBİ-
TAK ekiplerimizin imzası 
var. Raylı sistemlerde yerli 
ve milli projelere katkı sağ-
lamaktan gurur duyuyor, 
emeği geçen herkese teşek-
kür ediyoruz.” dedi. AA

HAFTALIK çalışma-
sına bugün başla-
yacak Genel Kurul, 
emekli bayram 

ikramiyesinin yükseltilme-
si ile doğum yardımına iliş-
kin düzenlemeleri de içeren 
Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Kanunu ile Bazı Kanun ve 
Kanun Hükmünde Kararna-
melerde Değişiklik Yapıl-
masına Dair Kanun Tekli-
fi’ni ele alacak.

Bu teklife göre, emek-
li bayram ikramiyesi 4 bin 
liraya yükseltilecek.

Karayolları Taşıma 
Kanunu’nda yapılacak 
değişiklikle, biletsiz yolcu 
taşıyanlar ile sözleşme-

siz taşımacılık yapanla-
ra 8 bin 500 liradan 85 bin 
liraya, yetki belgesi alma-
dan acente ve taşıma işleri 
komisyonculuğu yapanlara 
25 bin liradan 250 bin lira-
ya kadar idari para cezası 
uygulanacak.

Türk vatandaşlarına, 1 
Ocak 2025 ve sonrasın-
da canlı doğan çocukla-
rı için başvuru yapılma-
sı ve Türkiye’de ikamet 
ediyor olmaları koşuluy-
la tek seferlik veya çocuk 5 
yaşını tamamlayana kadar 
aylık olarak doğum yardı-
mı yapılacak.

Doğum yardımı yapıla-
cak çocuk sayısı, her bir 

çocuk için yapılacak yardım 
miktarı Cumhurbaşkanınca 
belirlenecek.

Devlet Hava Meydan-
ları İşletmesi (DHMİ) 
Genel Müdürlüğü per-
soneline, Türkiye’de-
ki sivil havaliman-
larında gerçekleşen 
giden uçak trafi-
ği sayısının memur 
aylık katsayısının 
yüzde 40’ı ile çarpı-
mı sonucu bulunacak 
miktar “DHMİ per-
formans primi” olarak 
ödenecek. Bu kapsam-
da Sivil Havacılık Genel 
Müdürlüğü (SHGM) persone-
line de ödeme yapılacak. AA

TBMM’DE
YOĞUN GÜNDEM
TBMM’de, emekli bayram ikramiyesinin yükseltilmesine yönelik 
düzenlemeyi de içeren kanun teklifi bu hafa içinde görüşülecek

DEM Parti heyeti, grupları ziyaret 
ederek görüşmeler yapacak.

Kartalkaya Kayak Merkezi’ndeki Otel 
Yangınını Araştırma Komisyonu, Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı yetki-
lileri ile akademisyenleri dinleyecek.

Yapay Zeka Araştırma Komisyonunda, Hazine 
ve Maliye Bakanlığı ile Garanti Bankası yetkili-
leri, Chicago Üniversitesi’nden Prof. Dr. Ufuk 

Akçiğit milletvekillerine bilgi verecek.
Dışişleri Komisyonu, bazı uluslara-
rası anlaşmaların onaylanması-

nın uygun bulunduğuna dair 6 
kanun teklifini görüşe-

cek. AA

DEM PARTİ’NİN 
ZİYARETLERİ

Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı, 

Mersin’de kurulacak 
Anıtlı Barajı’nın 

yapım sözleşmesinin 
imzalandığını, barajın 

Nisan 2028’de 
tamamlanmasının 

planlandığını 
belirterek, “Kaledran 

Çayı üzerinde inşa 
edilecek Anıtlı Barajı ile 
Anıtlı, Uçarı ve Yakacık 
mahallelerindeki 1100 
hektar tarım arazisine 

su sağlanacak.” 
ifadesini kullandı. 

Mersin’deki Anıtlı Barajı’nın 
yapım sözleşmesi imzalandı

TARIM ve Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı, Mersin’de kurulacak 
Anıtlı Barajı’nın yapım sözleşme-
sinin imzalandığını, barajın Nisan 
2028’de tamamlanmasının planlan-
dığını belirterek, “Kaledran Çayı 
üzerinde inşa edilecek Anıtlı Barajı 
ile Anıtlı, Uçarı ve Yakacık mahal-
lelerindeki 1100 hektar tarım arazi-
sine su sağlanacak.” ifadesini kul-
landı. Yumaklı, Mersin’de yapılacak 

Anıtlı Barajı’na ilişkin yazılı açıkla-
ma yaptı.

Barajın ön yüzünün beton kaplı 
kaya dolgu tipinde sulama amaç-
lı inşa edileceğini aktaran Yumaklı, 
tesisin temelden 97 metre yüksek-
liğinde, 348 metre kret uzunluğun-
da ve 12 milyon metreküp su depo-
lama kapasitesine sahip olacağını 
belirtti.

Yumaklı, yöredeki mahallelerin 

geçim kaynağı olan tarımda kulla-
nılan suların, yer altı su kuyuların-
dan temin edildiğine işaret ederek, 
hem yer altı suyu rezervlerinin azal-
masına hem de yüksek enerji mali-
yetine neden olan bu durumun orta-
dan kaldırılması ve bölgenin verimli 
topraklarının modern sulama siste-
mine kavuşturulması amacıyla söz 
konusu barajın inşasına karar veril-
diğini ifade etti.AA

Bakan Kacır, Gaziantep’teki Gaziray Projesi’nde kullanıma sunulan ilk milli 
banliyö setinin birçok bölümünde TÜBİTAK ekiplerinin imzasının olduğunu bildirdi

Türk Hava Kuvvetlerinin 
akrobasi timi Türk Yıldızla-
rı, 18 Mart Şehitleri Anma 
Günü ve Çanakkale Deniz 
Zaferi’nin 110’uncu yıl 
dönümü dolayısıyla Çanak-
kale’de selamlama uçuşu 
gerçekleştirdi.

Bandırma 6’ncı Ana Jet 
Üssü’nden kalkış yapan 

Türk Yıldızları, kordon boyu 
ve boğaz üzerinde uçtu.

Kordon Boyu’nda Türk 
Yıldızları’nı izleyen vatan-
daşlar, cep telefonu kame-
ralarıyla uçuşu görüntüledi.

Uçuş kapsamında Çanak-
kale Boğazı üzerinde kalp 
çizen uçaklar vatandaşlar-
dan alkış aldı. AA

Türk Yıldızlarından Çanakkale’de 
SELAMLAMA UÇUŞU



KASTAMONU’DA eriyen kar 
suları, Karadeniz’in renginin 
değişmesine neden oldu.

İnebolu ilçesinde eriyen kar 
suları, İnebolu Çayı’yla deni-
ze taşındı. Eriyen kar sula-
rının etkisiyle Karadeniz’in 
rengi kahverengiye döndü.

İlçenin yüksek kesimlerin-
de iki hafta önceki kar yağı-
şının ardından 2,5 metreye 
ulaşan kar, sıcak havanın etki-

siyle erimeye başladı. Eriyen 
karın suları derelere aktı.

İnebolu Çayı’nın dökül-
düğü bölgede ise Karade-
niz’in turkuaz rengi değişti. 
Çamurlu su, İnebolu kıyıların-
da denizin yüzeyini kapladı. 
Kıyıdan yaklaşık 1000 metre 
açığa kadar denizin rengi kah-
verengiye döndü.

Denizdeki renk değişimi 
dronla görüntülendi. AA
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MUĞLA’NIN turistik ilçelerindeki 
sahillerde, yerli ve yabancı turistler 
sıcak hava dolayısıyla sahillere akın 
etti. Muğla Meteoroloji Müdürlüğü 
yetkililerinden edindiği bilgiye göre, 
Bodrum’da hava sıcaklığı 28, deniz 
suyu sıcaklığı 19 derece olarak ölçül-
dü. Çok sayıda yerli ve yabancı tatilci 
Kumbahçe, Paşatarlası, Gümbet, Bitez 
ve Ortakent sahillerinde denize girip 
güneşlendi.

Bazı tatilciler de Bodrum açıkla-
rındaki teknelerde zaman geçirir-
ken, bazıları da sahilde yürüyüş yapıp 
kanoya bindi. Marmaris’te ise hava 
sıcaklığı 29, deniz suyu sıcaklığı 18 
derece ölçüldü. Sıcak havayı fırsat 
bilen vatandaşlar ve turistler sahiller-
de güneşin keyfini çıkardı.

Uzunyalı, İçmeler ve Turunç plaj-
ları boyunca yürüyüş yapan vatandaş-
lar ve turistler, kafelerde ve plajlarda 
zaman geçirdi. AA

DOĞA Koruma ve Milli Parklar 7. 
Bölge Müdürlüğü, fotokapanlar, 
güvenlik kameraları ve dronları etkin 
bir şekilde kullanarak yasa dışı avcı-
lıkla mücadelede başarılı sonuçlar 
elde ediyor.

Müdürlük, sorumluluk alanla-
rı Adana, Mersin, Osmaniye, Hatay, 
Kayseri ve Niğde’de yasa dışı avcılık-
la mücadele için denetimlerini aralık-
sız sürdürüyor.

Sahada görev yapan ekipler, yasa 
dışı avcılıkta teknolojik imkanları 
da etkin bir şekilde kullanıyor. Ekip-
ler, alanlara yerleştirilen fotokapan ve 
güvenlik kameralarının yanı sıra kul-
landıkları dronlarla da kaçak avcıları 
tespit etmek için çaba sarf ediyor. AA

MILLI Eğitim Bakanlığınca (MEB) 
öğrencilerde geri dönüşümü teşvik 
etmek, çevre bilincini artırmak ve 
yenilikçi çözümler geliştirmek ama-
cıyla tüm okul kademelerinde düzen-
lenecek “Sıfır Atık Yarışması” için 
başvurular başladı.

Bakanlıktan yapılan açıklama-
ya göre, resmi ve özel okullarda öğre-
nim gören okul öncesi, ilkokul, ortao-
kul ve lise öğrencilerine yönelik “Sıfır 
Atık Yarışması” düzenlenecek.

Bu yılki yarışmaya, öğrenci katılı-
mına açık “Çizgi Roman” ve “Atık-
tan Sanata İleri Dönüşüm” kategorile-
rine ek olarak okulların katılabileceği 
“Yaşayan Okul Bahçeleri” kategorisi 
de eklendi. AA

Muğla sahillerinde 
yoğunluk başladı

Teknolojiyle yasa dışı 
avcılığa geçit yok

‘Sıfır Atık Yarışması’ 
başvuruları başladı

Balıkçılardan müsilaj paydosu

ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi 
(OMÜ) Eğitim Fakültesi Coğraf-
ya Eğitimi Ana Bilim Dalı Baş-
kanı Prof. Dr. Cevdet Yılmaz, 

Sinop’un Türkeli ilçesinde ve Artvin’de 
görülen heyelanların, toprağın suya doy-
masından meydana geldiğini belirtti.

İlkbaharın başlamasıyla havaların 
ısınması sonucu karların eridiğini ve bu 
durumun da heyelan riskini artırdığı-
nı dile getiren Yılmaz, “Heyelan, toprak, 
moloz, taş ve benzeri malzemenin eğimi 
takip ederek yamaç aşağı akmasına diyo-
ruz. Türkiye’de en çok heyelan tabi ki 
Karadeniz Bölgesi’nde görülüyor. Özel-
likle Trabzon, Giresun, Ordu, Artvin, 
Rize, Sinop, Zonguldak ve Bartın, Türki-
ye’de en çok heyelanın görüldüğü saha-
lardır.” dedi.

Prof. Dr. Cevdet Yılmaz, heyelanın 
nedenleri arasında ana kayanın yapısı, 
aşırı yağışlar ve kar erimeleri gibi fak-
törlerin yer aldığını bildirerek, “Bir-
kaç gün önce ısı, sıcaklık eksilere 
düşmüşken bir anda 18 derecelere 
çıktı. Bu ani kar erimelerini bera-
berinde getirecek. Onun dışında 
arazinin eğimli olması çok önemli. 
Yanlış arazi kullanımı, ormanların 
ve mera alanlarının tahribi bütün 
bunlar yüzeydeki geçirgeni artı-
rıp toprağın bağ kuvvetini zayıf-
latan faktörler.” diye konuştu.

ARAZİDE YARIKLAR VAR MI, 
KONTROL EDİLEBİLİR

Heyelanların can ve mal kayıp-
larına neden olabileceğini ve bu 
anlamda önlem alınması gerek-
tiğini vurgulayan Yılmaz, şunla-
rı kaydetti: “Heyelan bölgelerin-
de yaşayan insanlarımız kesinlikle 
uyanık olmak durumunda. Sade-
ce orada yaşayanlar değil, o yörey-
le, o bölgeyle ilişkisi olan insanlar, 
örneğin şehirde yaşayıp yazın git-
tiğinde, ilkbaharda, sonbaharda köyüne 
gittiğinde o kişide uyanık olmak zorun-
da. Normal zamanda söz konusu arazi 
veya köyün yakınında, evlerin üst kısım-
larında kısa gezintiler yapılabilir. Ara-
zide çatlaklar var mı? Yarıklar var mı? 
Bunlar kontrol edilebilir. Daha önce düz 
olan göğe doğru yükselen ağaçlarda, 
dikili direklerde bir eğilme var mı? Bun-
lar kontrol edilebilir.”

Cevdet Yılmaz, özellikle kırsal kesim-
lerde ev sularının kanalizasyon sistemi 
olmadığından toprağa karıştığını ve bu 
durumun da heyelanı tetiklediğini akta-
rarak, “Yağmur sularıyla doymuş olan 
toprak sürekli akan, sürekli tarlaya veri-
len, bahçeye verilen suyun etkisiyle tek-
rar harekete geçebilir. Mutlaka bu tür 
yerlerde atık suların drenajı da dikkate 
alınmalı.” ifadelerini kullandı. AA

KARADENIZ’DE
HEYELAN RISKI

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Fakültesi Coğrafya Eğitimi Ana Bilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Cevdet Yılmaz, Sinop’un Türkeli ilçesinde ve Artvin’de 
görülen heyelanların, toprağın suya doymasından meydana geldiğini belirtti

Prof. 
Dr. Cevdet 

Yılmaz, hava 
sıcaklığının artmasıyla 

karların erimesi sonucu 
Karadeniz’de heyelan 

riskinin arttığını 
söyledi

Heyelan riski taşıyan yerlere 
uygun yapı malzemeleriyle ev 
yapmak gerektiğini söyleyen 
Prof. Dr. Cevdet Yılmaz, şu 
bilgileri paylaştı: “Özellikle 
Sinop yöresinde geçmişte ahşap 
evler vardı. Bu ahşap evler 
birdenbire yıkılmıyor. Zıvana 
dediğimiz ahşap çivilerle birlikte 
tutturulduğu için yıkılsa bile bu 
evler tekrar inşa edilebiliyor ve 
vatandaş kısa zamanda tekrar 
barınağına kavuşabiliyordu. 
Beton evlere geçildi ve beton 
evde en ufak bir hareketlikte 
bile duvarın çatlaması o evi 
kullanılamaz hale getirmekte. 
O nedenle heyelan riski taşıyan 
yerlerde mutlaka yapı mal-
zemesi, kullanılan malzeme, 
binanın şekli gözden geçirilmeli. 
Örneğin beton ev yapacaksa çok 

geniş tabanlı olmamalı, mutlaka 
yakın çevrede arazinin uygun 
olup olmadığı, heyelan riski ta-
şıyıp taşımadığı dikkate alınarak 
bu evlerin yapılması gerekir 
diye düşünüyorum. Bu tedbir 
alınmadığı takdirde biz heyelan-
ları yaşamaya devam edeceğiz. 
Fakat tedbir alır, uyanık olur, 
çevreyi görüp izleyebilirsek 
ön tedbir almış oluruz, can ve 
mal kaybı yaşanmadan büyük 
ekonomik risklere girmeden 
bu durumu kolaylıkla atlatabi-
liriz. Heyelanlar doğal sürecin 
bir parçası, biz bunu sadece 
hızlandırabiliriz, engelleyebiliriz 
ya da oradan uzaklaşarak kendi 
hayatımızı garanti altına alabi-
liriz. Yoksa tabiatta heyelanları 
engellemek normal şartlarda 
mümkün değil.” AA

Risk taşıyan yerlere 
uygun malzeme

MARMARA’DA umdukları-
nı bulamadıkları için bir süre 
Karadeniz’de avlanan Tekir-
dağlı balıkçılar, orada da balı-
ğın azalması nedeniyle kente 
döndü.

Balıkçılar, tekrar Marma-
ra’da avlanmak istediklerinde 
dipte etkili olan müsilaj nede-
niyle denize ağ atamadı.

Süleymanpaşa ilçesindeki 
barınağa çektikleri gırgır tekne-
lerine topladıkları ağları onar-
maya başlayan balıkçılar, av 
yasağından önce avlanmayı 
bıraktı.

Tekirdağ Süleymanpaşa Su 
Ürünleri Kooperatifi Başkanı 
İbrahim Pehlivanoğlu, gazete-
cilere, müsilajın Marmara’da 
balıkçıların avlanmasını zor-
laştırdığını söyledi.

Denizin dibinde salyanın 
daha yoğun olduğunu akta-
ran Pehlivanoğlu, “Büyük tek-
nelerimizdeki balıkçı arkadaş-
larımız salya nedeniyle erken 
paydos etme kararı aldı. Allah 

nasip ederse 1 Eylül’de tekrar 
faaliyetlerine devam edecekler. 
Bu süreçte de ağlarının, tekne-
lerinin bakımlarını yapacak-
lar. Fakat 12 metrenin altında 
bulunan balıkçı teknelerimiz 
faaliyetlerine devam edecek-
ler.” dedi.

Balıkçı İdris Şeremet de 
balıkçıların salya nedeniyle 
Marmara’ya ağ atma şansı kal-
madığını dile getirdi.

Geçen ay daha çok Kara-
deniz’de avlandıklarını ifade 
eden Şeremet, “Karadeniz’de 
bereketli sezon geçirdik, nere-
deyse her gün palamut yakala-
dık. Hamsi oldu, istavrit oldu. 
Erken paydos etmemizin sebe-
bi Karadeniz’de balık azaldı, 
Marmara’ya geldik. Marma-
ra’da da salyanın çok oldu-
ğunu gördük, riske girmeden 
erken paydos kararı verdik. Ağ 
bakımlarımızı tamamladıktan 
sonra yeni sezon için umutla 
beklemeye başlayacağız.” diye 
konuştu. AA

Kastamonu’da kar suları 
denizin rengini değiştirdi

Tekirdağlı balıkçılar, 
Marmara Denizi’nde 
ağlara takılarak 
avlanmayı güçleştiren 
deniz salyası 
(müsilaj) nedeniyle 15 
Nisan’da başlayacak 
av yasağından 
önce paydos etti



KILIS’TE 19 yıldır antikacılık yapan 
Murat Üzümbalı, dükkanını adeta 
müzeye dönüştürerek, şehre tarihi 
bir miras kazandırmayı hedefliyor. 
Kilis’te 19 yıldır antikacılık yapan 
Murat Üzümbalı, dükkanındaki anti-
kaları ve geçmişe ait değerli objeleri 
sergileyerek, şehrin kültürel mirası-
nı yaşatmayı amaçlıyor. Ziyaretçile-
rin, burayı bir müze gibi gördüğünü 
belirten Üzümbalı, bu yolla Kilis’in 
tarihi ve kültürel geçmişine ışık tut-
mayı ve şehri tanıtmayı hedefliyor. 
Antika eşyalara duyduğu ilgi ve geç-
mişi gelecek nesillere aktarma iste-
ğiyle hareket eden Üzümbalı, daha 
da ileri giderek, Kilis’te bir Etnograf-
ya Müzesi kurmayı planlıyor. Murat 
Üzümbalı, “Dükkanımıza gelen-
ler burayı bir müze gibi görüyor-
lar, bu da bizim için büyük bir gurur 
kaynağı” dedi. Antikacı Üzümba-
lı, “Amacımız Kilis’imizi tanıtmak 

ve burada geçmişte var olan değerle-
ri yaşatarak, bu kültürel mirası gele-
cek nesillere aktarmaktır. Bu doğrul-
tuda büyük bir çaba sarf ediyorum 
ve daha ileriye taşımak için elimden 
geleni yapıyorum” dedi.

Üzümbalı, Kilis’teki en büyük 
hayallerinden birinin ise Etnograf-
ya Müzesi kurmak olduğunu belirt-

ti. Türkiye’de 81 ilin 80’inde bulu-
nan ancak Kilis’te henüz olmayan bu 
tür bir müze, şehri ve halkının geç-
mişini tanıtmak adına büyük önem 
taşıyor. Antikacı Murat Üzümbalı, 
“Etnografya müzesi, Kilis’te henüz 
tam anlamıyla bulunmayan bir 
eksiklik. Kilis’in Sabunhane ve Ala-
eddin” diye konuştu. İHA
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ŞANLIURFA TURIZMINE
KARAHANTEPE DOPINGI
Birçok 
medeniyete ev 
sahipliği yapan 
ve ‘tarihin 
sıfır noktası’ 
Göbeklitepe’nin 
keşfiyle ilgi odağı 
haline gelen 
Şanlıurfa’da 
Karahantepe de 
bu yıl ziyarete 
açılacak

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

06:15 Kavak Yelleri
09:00 Neler Oluyor 
 Hayatta?
11:00 Yaprak Dökümü
12:30 Arda’nın 
 Ramazan Mutfağı
13:15 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
18:30 Kanal D Ana Haber
20:00 Hızlı ve Öfkeli 9
22:45 Godzilla
01:15 Piyasa
03:45 M. Fatih Çıtlak ile  
 Sahur Vakti

07.30 İlk Bakış
08.00 İlker Karagöz ile  
 Çalar Saat
10.45 Çağla ile 
 Yeni Bir Gün
12.45 Sahrap Soysal ile  
 Ramazan Sofrası
13.30 En Hamarat Benim
16.30 Fatih Ürek ile 
 Gelin Görümce
19.00 Selçuk Tepeli ile  
 NOW Ana Haber
20.00 Son Akşam Yemeği
22.45 Kızıl Goncalar
04.00 Fatih Savaş ile 
 Sahur Sohbetleri

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:44 Günün Ekonomisi
11:00 Gün Ortası
12:52 Hava Durumu
14:00 Bugün
14:52 Hava Durumu
16:00 Günlük
17:50 Günün Ekonomisi
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?
01:00 Gece Haberleri

09:00 İşitme Engelliler  
 Spor Bülteni
10:00 Spor Bülteni
11:00 Spor Manşet
13:00 Spor Stüdyosu
15:00 Nesibe Aydın - 
 Fenerbahçe Opet
17:00 Dünyadan Spor
17:30 İlkem Yapı Tarsus -  
 Çimsa Çbk Mersin
20:00 Galatasaray- 
 Rytas Vılnıus
22:00 Futbol Anadolu
23:30 İleri Üçlü
01:00 Spor Artı

10.10 Ömür Akkor İle Bir  
 Sofra Bin Bereket
10.30 Alişan İle 
 Hayata Gülümse
13.15 Bir Dönüm Noktası  
 “18 Mart 1915”
13.40 Seksenler
14.25 Ömür Akkor İle Bir  
 Sofra Bin Bereket
14.45 Vefa Sultan
16.15 Kur’an-ı Kerim’i 
Güzel Okuma Yarışması
18.00 Ramazan Sevinci
19.35 Ana Haber
20.05 Mehmed: 
 Fetihler Sultanı

07:00 Güne Başlarken
09:45 Songül ve Uğur ile  
 Sana Değer
13:00 Zahide Yetiş ile  
 Yeniden Başlasak
16:15 Özlem Mekik ile  
 Ramazan Tarifleri
17:00 Kiralık Aşk
19:00 Star Haber
20:00 Kral Kaybederse
00:30 Yerli Dizi Tekrarı /  
 Sinema
02:00 Sefirin Kızı
04:00 Halil Necipoğlu ile  
 Ramazan Bereketi

06:00 Tuzak
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
08:30 Gel Konuşalım 
12:15 Survivor 
 All Star-Gönüllüler
13:15 Survivor Panorama
16:00 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz
20:00 Survivor 
 All Star-Gönüllüler
00:15 Survivor Ekstra
01:30 Emre Dorman ile 
Aklımdaki Sorular Ramazan
04:45 Emre Dorman ile 
Aklımdaki Sorular Ramazan

07.00 Nevra Öner ile  
 Günaydın Türkiye
08.00 İsmail Küçükkaya ile  
 Yeni Bir Sabah
11.00 Seda Selek ile 
 Neden Sonuç
13.00 Buket Güler ile  
 Haber Masası
15.00 Manşet 15
16.00 Parantez
17.00 Gözde Şeker ile  
 Kırmızı Çizgi
18.00 Ece Üner ile 
 Halk Ana Haber
20.00 Sen Ne Dersin
21.00 Gündem Özel

06: 30 Zembilli
08: 00 Kahvaltı Haberleri
10: 00 Müge Anlı İle 
 Tatlı Sert
13: 00 atv Gün Ortası
14: 00 Mutfak Bahane
16: 00 Esra Erol’da
19: 00 Prof. Dr. Nihat 
 Hatipoğlu ile İftar
19: 35 atv Ana Haber
20: 00 Bir Gece Masalı
00: 20 Kuruluş Osman
03: 30 Prof. Dr. Nihat 
 Hatipoğlu ile Sahur

08:00 Bu Sabah

10:00 Bahar

12:30 Gelin Evi

15:00 Didem Arslan 

 Yılmaz’la Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Bahar

00:15 Sandık Kokusu

02:45 Kızılcık Şerbeti

04:45 Siyah Kalp

07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
18:00 Ana Haber Bülteni 
19:00 Haber Bülteni
20:00 Olaylar ve Görüşler
00:00 Haber Bülteni
00:30 Olaylar ve Görüşler

07:00 Cansu Canan İle  
 Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle 
 Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
13:50 Tv100 Spor
14:00 Haberin İçinden
16:00 Başlıklar
16:56 Tv100 Spor
17:30 Dış Haberler Servisi
18:00 Kübra Par İle 
 Ana Haber
19:30 Ali İhsan Varol İle  
 Alfapetek
20:30 Tartışma Konusu
23:30 Buket Aydın Soruyor

Antikacının hayali
müze kurabilmek

NEOLITIK Çağ’ın 
önemli yerle-
şimleri arasın-
da yer alan Şan-

lıurfa’daki Karahantepe, 
“sistematik gezi güzerga-
hı” ile bu yıl ziyaretçileri-
ni ağırlamaya başlayacak. 
Kent merkezine 46 kilo-
metre uzaklıktaki Tek Tek 
Dağları Milli Parkı’nda 
yer alan Kargalı Mahallesi 
yakınlarında 2017 yılında 
yapılan yüzey araştırma-
ları sırasında, Karahante-
pe’de Neolitik Çağ’a (Cila-
lı Taş Devri / Milattan 
önce 10000-6000 yılla-
rı arası) ait “T” biçiminde 
dikili taşlar tespit edildi.  
Karahantepe Kazı Başkanı 

Prof. Dr. Necmi Karul’un 
başkanlığında 2019’da 
başlayan kazılarda Göbek-
litepe ile aynı döneme 
tarihlenen “T” şeklin-
de dikili taşlar, yapılar, 
heykeller ve birçok obje 
bulundu. Arkeoloji dün-
yasında ve tarih çevrele-
rinde yankı uyandıran bu 
kazılar, dikkatleri yeniden 
bölgeye çekti.

ÇATIYLA KORUNACAK
Kazılarda gün yüzüne 

çıkarılan ve yerinde sergi-
lenen eserlerin korunabil-
mesi için hazırlanan çatı 
projesinin yapımı devam 
ediyor. Neolitik Çağ’a ait 
önemli izler barındıran 

ören yerini görmek isteyen 
ziyaretçilerin alanı siste-
matik bir gezi güzergahıyla 
incelemeleri için çalışma 
başlatıldı. Göbeklitepe ile 
Karahantepe kazılarının 
Başkanı Prof. Dr. Necmi 
Karul, geçen yıl Göbekli-
tepe’yi görmek için bölge-
ye 800 bin civarında kişi-
nin geldiğini ve bunların 
yaklaşık yüzde 30’unun 
Karahantepe’yi de ziyaret 
etmek istediğini belirtti.

Taştepeler Projesi kap-
samında bölgede 2019 
yılından bu yana kazıla-
rın yapıldığını anımsa-
tan Karul, “Bu kadar insa-
nın ilgi duyduğu, görmek 
istediği, buraya kadar gel-
mişken mutlaka uğramak 
istediği bir yerde insanları 
geri çevirmemiz söz konu-
su değil ama diğer taraftan 
da gelenlerin güvenliğini, 
ihtiyaçlarını karşılayan 
tesislerin de yapılması 
lazım. Bunlar çatıyla bir-
likte tamamlanacak gibi 
duruyor. Aynı zaman-
da yürüyüş yolları ve bil-
gilendirme panoları gibi 
birkaç ek de söz konusu” 
diye konuştu. AA

ORDU’NUN Çamaş ilçesinde atıl 
vaziyetteki 116 yıllık Cevat Bey 
Konağı’nın restorasyonuna başlan-
dı. Edirli Mahallesi’nde 1909’da 
ilçenin tanınmış isimlerinden 
Osman Ağa tarafından yaptırılan 
konak, Samsun Kültür Varlıklarını 
Koruma Bölge Kurulunca 2012’de 

koruma altına alındı. Taş ve kes-
tane ağacı kullanılarak inşa edilen 
18 odalı tarihi konağın, Kültür ve 
Turizm Bakanlığının katkılarıyla 
Ordu Valiliği ve Büyükşehir Bele-
diyesi işbirliğinde restore edile-
rek turizme kazandırılması hedef-
leniyor. Uzun yıllar atıl vaziyette 

kalan, avlusunda aşevi ve fırın da 
bulunan konağın dış cephesine 
iskele kurularak restorasyonuna 
Büyükşehir Belediyesi ekiplerin-
ce başlandı.

KONAKLAR ŞEHRİ
Ordu Kültür ve Turizm Müdü-

rü Uğur Toparlak, birçok nok-
tasında konaklar bulunan 
Ordu’nun adeta konaklar şehri 
olduğunu söyledi. Hazinedaroğlu 
ve Paşaoğlu konaklarının, ilçeler-
deki önemli tarihi yapılar arasın-
da yer aldığını belirten Topar-
lak, diğer önemli bir konağın 
da Çamaş ilçesindeki Cevat Bey 
Konağı olduğunu ifade etti. Cevat 
Bey Konağı’nın kentin en büyük 
konaklarından olduğuna işaret 
eden Toparlak, konağın ilçenin 
önde gelen ailelerinden birine 
mensup Osman Ağa tarafından 
yaptırıldığını anlattı. AA

116 YAŞINDAKI KONAK
RESTORASYONA ALINDI

Karahantepe kazı-
larının Başkanı Prof. 
Dr. Necmi Karul, Kara-
hantepe’de 2019 yılın-
dan bu yana devam 
eden kazıların çok 
verimli geçtiğini ve 
önemli eserlerin gün 
yüzüne çıkarıldığını 
ifade etti. Her kazının 
kendileri için önem-
li olduğunu vurgulayan 
Karul, şunları kaydet-
ti: “Taş Tepeler Proje-
si’nde şunu öğrendik; 
beklentilerimizin çok 
daha ötesinde veri-
lerle karşılaşıyoruz. 
Diğer güzel bir tara-
fı da bu 5 yıllık süreç-
te elde edilen verinin 
bilgiye dönüştürülme-
sine ilişkin de labo-
ratuvar çalışmaların-
da epey yol katedildi. 
Bu konuda birkaç yayın 
çıkacak. Yani gelecek-
te neyle karşılaşaca-
ğımızı bilmesek de şu 
ana kadar açığa çıkarı-
lanların yayına dönüş-
türülmesi ve umduğu-
muzun çok ötesinde 
sonuçlar elde etme-
miz gelecek yıl da ger-
çekleşecektir diyebili-
riz.” AA

Her kazı 
değerli



TRENDYOL Süper Lig’in 
28. haftasında Reeder 
Samsunspor ile sahasın-
da berabere kalan Fener-
bahçe’nin teknik direk-

törü Jose Mourinho, şampiyonluk 
ihtimalinin zor ancak matema-
tiksel olarak şanslarının sürdüğü 
sürece şampiyonluğun mümkün 
olduğunu söyledi.

LİDER KOLAY KAYBETMEZ
Portekizli çalıştırıcı, toplantıya 

girmesinin uzun sürmesine dik-
kati çekerek, “Ben bugün burada-
yım çünkü bugün kazanamadık. 
Kazanmış olsaydık burada olmaz-
dım. Bir sonraki sefer, kazanmış 
ya da kazanmamış olsak bile eğer 
1 saatten fazla beklersem gide-
rim. Bunu saygısızlık olarak görü-
yorum çünkü bu fazla. Bunun 
gazetecilerin suçu olduğunu da 
düşünmüyorum.” ifadelerini kul-
landı.

Jose Mourinho, takımın şampi-
yonluk şansıyla ilgili şunları söy-
ledi, “Şampiyonluk şansıyla ilgili 
yüzde veremem, bunu söyleye-
mem çünkü liderin puan kaybet-
mesi çok zor olacaktır. Özellik-
le sebebi şu, bazı takımlar, bize 
karşı oynadıkları maçlara kıyasla 
onlara karşı daha az motivasyonla 
oynuyorlar. Bugün lig üçüncüsü 
takıma karşı oynadık ama sanki 
küme düşmemeye oynayan bir 
takıma karşı oynuyormuş gibiydi. 
Çok zor olacak ama matematiksel 
olarak hala mümkün. 

Bir maçımız eksik. Bunu kaza-
nırsak puan farkını düşürebili-
riz. Matematiksel olarak mümkün 
olduğu müddetçe biz mümkün 
olduğunu düşünüyoruz.”

CENK TOSUN’U ANLIYORUM
Allan Saint-Maximin ve Cenk 

Tosun hakkında açıklamalar-
da bulunan Jose Mourinho, Cenk 

Tosun’u çok fazla kullanamadığı-
nı çünkü takımda dördüncü for-
vet durumunda olduğunu söyledi. 

En-Nesyri, Dzeko ve Talis-
ca’nın ardından Cenk Tosun’u 
acil durumlar için kulübede 
bulundurduğunu belirten Jose 
Mourinho, tecrübeli futbolcunun 
hem iyi bir insan hem de iyi bir 
profesyonel olduğunu vurgulaya-
rak “Muhtemelen burada oynadı-
ğından daha çok oynayacağı bir 
yere gitmek isteyecektir.” açıkla-
masını yaptı.

SAINT-MAXIMİN OYNAYAMAZ
Maç kadrosunda olmayan 

Allan Saint-Maximin hakkında da 
konuşan Mourinho, şunları söyle-
di: “Maximin’in son 3 ayda 4 gün 
üst üste antrenman yaptığı bir 
dönem olmadı. 

Çalıştığı insanlar illegal şekil-
de sizlerle bazı dataları paylaş-
tı. 10 Mart’ta Rangers’la oynadı-

ğımız maç öncesinde taktiksel bir 
antrenman yaptık. Bu idmanda en 
fazla koşan kişi bendim. Eğitim 
amaçlı bir egzersizdi. 

Fiziksel anlamda düşük bir 
antrenmandı. Aynı gün Maxi-
min bireysel bir çalışma yaptı. 
Böyle bir çalışma yapınca datalar-
da herkese göre daha fazla antren-
man yüküne sahip olması normal. 
Ama birlikte çalıştığı insanların, 
bu iç bilgileri sizlerle paylaşma-
sı illegal ve bu yapılan da mani-
pülasyon. 

Maximin oynayacak durum-
da değil, oynayacak fitlikte değil. 
İstediği fotoğrafı paylaşsın. İsti-
yorsa karın kası yapsın, istiyor-
sa photoshop yapsın ama maale-
sef kendisi antrenman yapmıyor. 
İstikrarlı şekilde oynamadığınız 
zaman da oynamak için fit olmu-
yorsunuz. Cenk’in durumu farklı, 
gitmek istiyorsa gidecektir, ona en 
iyi dileklerimi iletiyorum.” AA
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‘KÜME DÜŞECEK
GİBİ OYNUYORLAR’
Fenerbahçe, Reeder Samsunspor’la berabere kalarak şampiyonluk yolunda yara aldı. 
Teknik Direktör Mourinho bazı rakiplerinin kendilerine karşı hırslı oynamasına dikkat çekti

PORTEKİZ Süper Ligi 26. hafta müca-
delesinde Benfica, Rio Ave’yi Kerem 
Aktürkoğlu ve Orkun Kökçü’nün golle-
riyle, deplasmanda 3-2 yendi. Rio Ave 
Stadyumu’nda Benfica’da oynayan milli 
futbolcumuz Orkun, uzaklardan çekti-
ği güzel şutla 30. dakikada gol perde-
sini açtı. İlk yarı bu skorla tamamlan-
dı. Yunan forvet Vangelis Pavlidis’in 
53. dakikada penaltıdan kaydettiği gol 
ile Benfica ikinci golü buldu ancak Rio 
Ave’nin Kosta Rikalı orta saha oyuncu-
su Brandon Aguilera, 64. dakikada attı-
ğı golle farkı bire indirdi. Brezilyalı for-
vet Clayton 75. dakikada ev sahibi adına 
skora denge getirdi. 74. dakikada oyuna 
dahil olan milli futbolcumuz Kerem 
Aktürkoğlu, 80. dakikada kaleciyi geçe-
rek attığı güzel golle Benfica’ya galibi-
yeti getirdi. Rio Ave’nin ikinci golünü 
kaydeden Clayton, 94. dakika gördüğü 
ikinci sarı kart ile oyundan atıldı. Por-
tekiz Süper Ligi’nde Benfica, 62 puan-
lı Sporting Lizbon’un 3 puan gerisinde 
ikinci sırada bulunuyor. Rio Ave ise 29 
puanla ligin 10. sırasında yer alıyor. AA

BASKETBOL THY Avrupa Ligi’nde 30. 
hafta heyecanı bugün bir maçla başla-
yacak. Avrupa basketbolunun kulüp-
ler düzeyindeki bir numaralı organizas-
yonunda 30. hafta maçları, bugün, 20 ve 
21 Mart’ta oynanacak. Türk temsilciler-
den Fenerbahçe Beko, 20 Mart Perşembe 
günü Fransa’nın Monaco takımıyla dep-
lasmanda karşı karşıya gelecek. Anado-
lu Efes ise 21 Mart Cuma günü Sırbis-
tan temsilcisi Partizan’a konuk olacak. 
Program bugün: 22.30 Paris Basketbol 
(Fransa)-EA7 Emporio Armani Milan 
(İtalya) 20 Mart Perşembe: 21.00 Olym-
piakos (Yunanistan)-Kızılyıldız (Sırbis-
tan) 21.00 Monaco (Fransa)-Fenerbahçe 
Beko 22.15 Maccabi Playtika (İsrail)-Vir-
tus Segafredo Bologna (İtalya) 22.30 Bas-
konia (İspanya)-Bayern Münih (Alman-
ya) 22.45 Real Madrid (İspanya)-LDLC 
ASVEL (Fransa) 21 Mart Cuma: 22.15 
Panathinaikos AKTOR (Yunanistan)-
ALBA Berlin (Almanya) 22.30 Barcelona 
(İspanya)-Zalgiris (Litvanya) 22.45 Parti-
zan (Sırbistan)-Anadolu Efes. AA

GALATASARAY, Basketbol Şampiyon-
lar Ligi son 16 turu J Grubu beşinci hafta 
maçında bu akşam Litvanya’nın Rytas 
Vilnius takımını konuk edecek. Basket-
bol Gelişim Merkezi’nde oynanacak kar-
şılaşma, saat 20.00’de başlayacak. Şam-
piyonlar Ligi’nde normal sezonda D 
Grubu’nu 6 maçta 4 galibiyet, 2 yenilgiy-
le ikinci sırada tamamlayan sarı-kırmızılı 
takım, play-in oynama hakkı kazandı. Üç 
maç üzerinden oynanan bu turda Fran-
sa’nın Saint-Quentin Basket-Ball ekibini 
2-1’le geçen Galatasaray, adını son 16’ya 
yazdırdı. Galatasaray, Şampiyonlar Ligi 
son 16 turu J Grubu’nda ise 2’şer gali-
biyet ve mağlubiyet aldı. Rytas Vilnius 
ise normal sezonda 5 galibiyet ve 1 mağ-
lubiyet yaşayarak F Grubu’nu ilk sırada 
tamamladı. Doğrudan son 16 turuna yük-
selen Rytas Vilnius’un J Grubu’nda 2’şer 
galibiyet ve mağlubiyeti bulunuyor. AA

Kerem ve Orkun attı
Benfica 3 puan aldı

THY Avrupa Ligi’nde 
30. hafta heyecanı

Galatasaray basketbol
takımı Vilnius’u ağırlıyor

TRENDYOL Süper Lig’in 
28. haftasında Samsuns-
por, konuk olduğu Fener-

bahçe ile golsüz berabere kaldı. 
Karşılaşmanın ardından düzen-
lenen basın toplantısında değer-
lendirmelerde bulunan Sam-
sunspor Teknik Direktörü 
Thomas Reis, “Göstermiş oldu-
ğumuz performanstan dola-
yı berabere kaldık. Çok mutlu 
oldum. 

Fenerbahçe’ye karşı çok zor 
bir karşılaşma oynayacağımı-
zı biliyorduk. Fenerbahçe son 
oynamış olduğu karşılaşma-
da çok yorulmuştu. Yorgun gel-
diklerini biliyorduk. 55. dakika-
dan sonra skoru tutabilsek diye 
düşündük. Geri kalan zamanda 
iyi savunabilirdik.

Takımımın defansif anlam-
da gösterdiği performans çok 
önemliydi. Ofansif anlamda 

aynı şeyi söyleyemeyeceğim. 
Son dakikalarda Fenerbahçe’nin 
yakaladığı çok net pozisyonlar 
vardı. Biraz şanslı olduğumuzu 
söyleyebilirim. 

Hakem ile ilgili konuşmam 
gerekirse, oyuncum (Mouandil-

madji) sadece ağzının kanadığı-
nı gösterdi. Ama o kırmızı kart 
gösterdi. Bu çılgınca bir karardı. 
Takım olarak çok iyi savunduk. 
İyi bir puan aldık. 

Çok mutluyuz” ifadelerini 
kullandı. AA-İHA

SÜPER Lig’in 
28. haftasında 
RAMS Başak-

şehir’i deplasman-
da 3-0 yenen Trab-
zonspor’da attığı gol 
ile gol sayısını 17’ye 
yükselten Demokra-
tik Kongolu Simon 
Banza, takımının son 
5 sezondaki en golcü 
futbolcusu oldu. 

Simon Banza, 
ligde 2019-2020 
sezonunu 24 golle 
gol kralı olarak tamamlayan 
Alexander Sörloth’tan sonra 
bordo-mavili takımda bir sezon-
da en fazla skor üreten oyun-
cu olma başarısı gösterdi. Ligde 
26 karşılaşmada 9 galibiyet, 8 

beraberlik ve 9 mağlubiyet yaşa-
yan Karadeniz ekibi, hanesine 
35 puan yazdırdı. Trabzonspor, 
Simon Banza’nın gol attığı 13 
karşılaşmada 6 galibiyet, 2 bera-
berlik ve 5 mağlubiyet sonucun-
da hanesine 20 puan yazdırdı.

DERBİLERDE 
KONUŞUYOR

Simon Banza, 
sezonun ilk yarı-
sında Trabzon’da 
Fenerbahçe’ye 3-2 
kaybedilen maçta 
2 gol, deplasmanda 
Galatasaray’a 4-3 ve 
Beşiktaş’a 2-1 mağ-
lup olunan müsaba-
kalarda ise birer gol 
attı. 

Demokratik Kon-
golu futbolcu, gol krallığı yarı-
şında 20 golü bulunan Galatasa-
raylı Victor Osimhen ile 18 golü 
olan RAMS Başakşehirli Krzy-
sztof Piatek’in ardından üçüncü 
sırada yer alıyor. AA

‘İYİ SAVUNMAYLA
BERABERLİK ALDIK’

Trabzon’un gol makinesi Banza

İSPANYA 1. Futbol Ligi’nin (LaLi-
ga) 28. haftasında Barcelona, Atleti-
co Madrid’i deplasmanda 4-2 yenerek 
maç eksiğiyle liderliğini sürdürdü. 

Metropolitano Stadyumu’nda oyna-
nan maçta, ev sahibi Atletico Mad-
rid ilk yarının son dakikalarında Juli-
an Alvarez’in 45. dakikada attığı golle 
1-0 öne geçti. 

İkinci yarının başlarında da bas-
kısını sürdüren Diego Simeone’nin 
öğrencileri 2. golü 70. dakikada 
Alexander Sorloth ile buldu. 

MAÇ 9 DAKİKA UZADI
Ancak Barcelona bu dakikadan 

sonra toparlandı ve Polonyalı golcü 
Robert Lewandowski’nin 72. daki-
kada attığı golle geri dönüşün fitilini 
ateşledi. 

78 dakikada Ferran Torres’in ağları 
sarsmasıyla beraberliği yakalayan Bar-
celona, son dakikalara kadar mücade-
leyi bırakmadı ve 92 dakikada genç 
yıldızı Lamine Yamal’ın golüyle öne 
geçti. 

Dokuz dakika ek sürenin oynandığı 
karşılaşmada, Torres kendisinin ikin-
ci, takımının dördüncü golünü 98. 
dakikada kaydetti. 

60 puanı yükselen Barcelona, ezeli 
rakibi Real Madrid’in önünde ave-
raj üstünlüğü ve maç eksiğiyle lider-
liğini sürdürdü. Atletico Madrid ise 
56 puanla LaLiga’da 3. sırada yer alı-
yor. AA

Barcelona’dan
inanılmaz dönüş



NECATİ ŞENTÜRK’TEN
ESKİ TAKIMINA İMZA

KIRAN: GELİŞİM BİZİM 
İÇİN ÇOK ÖNEMLİDİR

AT YARIŞI BÜLTENİ
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ANTALYA 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 1 1 1 2 3
 3  2 2 3 8
 4  7 4 5 10
 8   5  11
 10

ADANA 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 5 1 1 1 2
  7 2 4 4 6
  8 3 6 5 7
  10   6 10
     9

BEYLİKDÜZÜSPOR’DAN alt-
yapı teknik heyetine takviye 
geldi. Daha önce de Beylikdü-

züspor’da görev yapan Necati Şen-

türk attığı imzayla yeniden yuva-
ya döndü. İmza sonrası Şentürk’ü 
ilk tebrik eden isim kulüp başkanı 
Metin Aydın oldu.

BEYLİKDÜZÜ İdman 
Yurdu Altyapı Tek-
nik Sorumlusu İsma-

il Kıran altyapıda kendile-
ri için önceliğin oyuncunun 
gelişimi olduğunu söyledi. 

“SONUÇ İKİNCİ PLANDA”
Kıran “Altyapıda gelişim 
bizim için çok önemli. Bu 
ligleri oyuncuların gelişi-
mi için çok değerli buluyo-
ruz. Sonuç bizim için ikinci 
planda. Çocuklara bu yaş-
larda tecrübe kazandırarak 
onların profesyonel takım-
lara kazandırmak istiyoruz” 
ifadesini kullandı.

AMATÖR 1.Küme ekiplerinden 
Oklalıspor’da altyapının başı-
na Ergün Akgün getirildi. Tec-

rübeli çalıştırıcı yöneticilerin de hazır 
bulunduğu bir törenle kendisini sezon 
sonuna kadar Oklalıspor’a bağlayan 
imzayı attı. Kırmızı siyahlı yönetimin 
Akgün’le uzun yıllar birlikte çalışmak 
istediği belirtildi.

AMATÖR 2.Küme 
ekiplerinden Gümüş-
yakaspor’da flaş geliş-

me.  Teknik direktör Serdar 
Gözaydın’ın kulüp başka-
nı Feyyaz Özçakıcı ile bir 
görüşme yaparak sözleşme-
sini karşılıklı olarak feshet-
tiği kaydedildi. 

Özçakıcı’nın bugüne 
kadar verdiği hizmetlerden 
dolayı Gözaydın’a teşek-
kür ederek bundan sonraki 
kariyerinde başarılar diledi-
ği kaydedildi. Ayrılık son-
rası resmi açıklama teknik 
direktör Serdar Gözay-
dın’dan geldi. Gözaydın 
“Kulüp başkanımız Feyyaz 
Özçakıcı ile fikir birliği içe-
risinde görevimden ayrıl-
mış bulunmaktayım. Gel-
diğimiz süreçte takımımız 
iyi durumdadır. Çalıştığım 
dönemde bana yardımcı 
olan tüm paydaşlara muvaf-
fakiyetler dilerim.” dedi.

MERT 
BAYRAKTAR

SAFA KAAN 
ÖZTÜRK

CENK 
BUCUKLAR

SERDAR 
GÖZAYDIN 
GÖREVDEN 
AYRILDI

OKLALISPOR 
ALTYAPISI ERGÜN 
AKGÜN’E EMANET

SELDA 
İBİŞ ŞANLI



Bakırköy’de yol çökmesi nedeniyle İBB tarafından Ramazan ayı 
öncesinde başlatılan çalışma sürerken vatandaşlar isyan bayrağını 
açtı. Bitmeyen yol çalışması nedeniyle İBB’ye tepki artarken “Yeter, 
3-5 dakikalık yolu her gün 1 saatte gidiyoruz” yorumları yapıldı...

BAKIRKÖY’DE yol çökmesi nedeniyle İBB 
tarafından Ramazan ayı öncesinde başlatılan 
çalışma hala sürerken vatandaşlar trafiğe kapa-
tılan bu nokta nedeniyle sıkıntı çekiyor. Taş 
blok ve demir bariyerlerle kapatılan sokağa, 
“Atık su tünel çalışmaları kapsamında yolun 
altında zemin iyileştirme çalışmaları yapıl-
maktadır. 31 Mart 2025 tarihine kadar yol 
geçici olarak trafiğe kapatılmıştır” yazılı tabela 
asıldı. Günün her saati trafik oluştuğunu, iftar 
saati yaklaştığında çok sıkıntı yaşadıklarını 
belirten motosikletli kurye Koray Ekinci “Her-
kes çok gergin oluyor. 3-5 dakikalık yol 1 saat 
sürüyor. İnsanlar mağdur oluyor.” dedi.

“BU SIKINTIYI ÇEKMEK 
ZORUNDA DEĞİLİZ”

MUTLUCAN Şiyhan isimli vatandaş, İBB ve 
İSKİ’nin, çalışmaları yavaş yürüttüğünü belir-
terek tepki gösterdi. Nihat Karahan, “İftar saati 
ve 1 saattir evimize gitmeye çalışıyoruz. Bu 
saatte bu olmamalıydı. Uyarı yok, hiçbir şey 
yok. Geliyorsun, yol 
kapalı. Ara sıra geçi-
yoruz yoldan ama bu 
şekilde olmuyordu. 
Nereden nereye gide-
ceğiz, ne kadar süre-
cek, onu da bilmi-
yoruz. 40 dakikadır 
bu alandayız. Biraz 
daha planlı olsunlar. 
Bu zulüm. “ ifadele-
rini kullandı. Taksici 
Murat Ateş, “Normal-
de 3 dakikada geçer-
dik, köprünün altın-
dan Küçükçekmece’ye 
doğru ama ben 15 
dakikadır yavaş yavaş 
ilerliyorum.” diye 
konuştu. AA

ÇİLE BAKIRKÖY ÇİLE!
18 MART 2025 SALI    www.sokgazetesi.com.tr
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İSTANBUL’DA hava 
sıcaklıklarının artması-
nı fırsat bilenler, Büyük-

çekmece Sahili’ne akın etti. 
Kimi vatandaşlar sahil-
de yürüyüş yaparken kimi-
si de ailece kumsalda oyun 
oynayarak havanın keyif 
çıkardı. Ailesiyle beraber 
kumsalın tadını çıkartmak 
için Büyükçekmece sahili-
ne gelen 6 yaşındaki Demi-
ralp Kılıç, “Babamla top 
oynuyoruz. Kumdan kale 
yapıyoruz” dedi. İHA

ESENYURT Ramazan etkinliklerin-
de, ünlü şair Dursun Ali Erzincan-
lı, Nazım Hikmet Kültür Merkezi’nde 
sevenleriyle buluştu. Şairin, Hz. Pey-
gamber’in hayatını konu alan şiirle-
ri, izleyicilere duygusal anlar yaşat-
tı. Salonu dolduran izleyiciler, şairin 
etkileyici anlatımıyla Ramazan ayının 
manevi atmosferini derinden hisset-
ti. Esenyurt Belediyesi’nce düzenlenen 
etkinlikler, Ramazan boyunca devam 
edecek. İHA

AK Parti Arnavutköy İlçe Başkanlığı 
tarafından düzenlenen Vefa İftarı, bin-
lerce teşkilat mensubunu aynı sofrada 
buluşturdu. Nuri Pakdil Kültür Mer-
kezi otoparkında gerçekleşen progra-
ma İstanbul Milletvekili Seda Gören 
Bölük, Belediye Başkanı Mustafa Can-
daroğlu, İlçe Başkanı Salim Gökhan 
Gürek ve çok sayıda teşkilat mensubu 
katıldı. İHA

İSTANBUL Bahçelievler’de AVM’nin 
teras kat korkuluklarından tırmanıp 
intihar girişiminde bulunan adam, 
ekiplerin uzun çalışmaları sonrası 
ikna edildi. Olay İstanbul Bahçeliev-
ler Yenibosna Merkez Mahallesinde 
bulunan Starcity Outlet alışveriş mer-
kezinde meydana geldi. Bir süredir 
işsiz olan Zeki P. isimli adam, alışve-
riş merkezindeki teras kat korkulukla-
rını aşarak kenarına oturdu. Vatan-
daşların ihbarı üzerine olay yerine 
polis, itfaiye, AFAD ve sağlık ekiple-
ri sevk edildi. İtfaiye ekipleri, tedbir 
amacıyla adamın atlayabileceği alana 
atlama yatağı koyarken polis ekiple-
ri AVM’nin çevresinde güvenlik önle-
mi aldı. Zeki P. ekiplerin uzun süren 
çalışması sonrası ikna edilerek bulun-
duğu yerden çıkarıldı. AA

Dursun Ali 
Erzincanlı
konuklar 

çok 
heyecanlı

Arnavutköy’de Vefa 
Gecesi düzenlendi

BAĞCILAR, Ramazan etkinlikleri çer-
çevesinde farklı ülke kültürlerini ilçe 
sakinleriyle buluşturuyor. Ramazan 
boyunca devam edecek etkinlikler-
de farklı ülkelerin kültürlerine ait özel 
programlar düzenleniyor. 

Bu kapsamda gerçekleştirilen 
Bosna ve Kazakistan gecelerinde 
ülkelere ait geleneksel halk oyunla-
rı, müzikler ve kostümler vatandaşlar 
tarafından yoğun ilgi gördü. İHA

Bağcılar’da Bosna ve 
Kazakistan rüzgarı

ESENYURT’TA zabıta ekip-
leri, vatandaşların sağlığı-
nı korumak amacıyla ilçede 

gıda üretimi yapan fabrikalara 
yönelik denetimlerini sürdürü-
yor. İlçe sakinlerinin güvenilir 
ve sağlıklı gıdaya ulaşabilmesi 
için yapılan denetimlerde, gıda 
üretim tesisleri tek tek incele-
niyor. Sağlığı tehdit edebilecek 
ürünler tespit edildiğinde, anın-
da müdahale edilerek ürünler 
toplatılıyor. Ekipler, iş yeri açma 
ruhsatı ve vergi levhası gibi bel-
geleri de kontrol ediyor ve hij-
yen kuralları konusunda gerekli 
uyarılarda bulunuyor. İHA

BEYOĞLU’NDA Hasköy Sahilde 
kurulan ve rengarenk ışıklandırı-
lan Ramazan Sokağı vatandaşla-

rın ilgi odağı oldu. İftar sonrası binler-
ce ziyaretçiyi ağırlayan sokak, otantik 
lezzetleri, el emeği ürünleri ve renk-
li etkinlikleriyle Ramazan coşkusunu 
doyasıya yaşatıyor. Vatandaşlar tara-
fından yoğun ilgi gören sokak, yöresel 
ürünlerden sokak lezzetlerine, kadın 
el emeği pazarından Beyoğlu’nun ünlü 
markalarının stantlarına kadar ziyaret-
çilerine birçok seçenek sunuyor. İHA

ESENYURT’TA GIDA 
FABRİKALARINDA 
SIKI DENETİM

HAVALAR ISINDI, BÜYÜKÇEKMECE 
SAHİLİ DOLDU TAŞTI VATANDAŞLARIN 

EN RENKLİ 
DURAĞI: 
BEYOĞLU 
RAMAZAN 
SOKAĞI

AVM’de tehlikeli 
saatler
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